
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJAS SĒDES 

PROTOKOLS Nr.17 
Talsos 

2020. gada 12. novembrī 

Sēde sasaukta plkst. 13.00 

Sēdi atklāj plkst. 13.00 

Komitejas sēde tiek rīkota attālināti, izmantojot videokonferenci. 

Sēdi vada: Andis Astrātovs – komitejas priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

Sēdē piedalās 7 Tautsaimniecības komitejas locekļi: 

Andis Astrātovs 

Edmunds Demiters  

Gundars Sebris (aiziet plkst.15.13) 

Lauris Pīlēģis  

Alfons Spēks  

Oļegs Solovjovs  

Miervaldis Krotovs 

Sēdē nepiedalās 1 Tautsaimniecības komitejas loceklis: 

Kalvis Kalniņš – attaisnotu iemeslu dēļ 

Sēdē piedalās citi deputāti: 

Ilva Norenberga 

Dainis Karols 

Sandra Pētersone 

Normunds Tropiņš 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektore 

Evita Veide – Talsu novada pašvaldības izpilddirektores vietniece 

Arvis Lagzdiņš – Talsu novada pašvaldības izpilddirektores vietniece 



 

 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Daniels Pētersons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskās atbalsta daļas 

vadītājs 

Jolanta Skujeniece – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas vadītāja 

Juris Krišjānis – Talsu novada pašvaldības Būvvaldes vadītājs 

Aiva Dimante – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas vadītāja 

Jolanta Didžus – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas projektu vadītāja 

Lauris Laicāns – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Plānošanas daļas vadītājs 

Endija Libere – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas Zemes un nekustamā 

īpašuma daļas vadītāja 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāja 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas datortīkla 

administrators 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Citi: 

Dina Bičule – Talsu pamatskolas direktore 

Dace Zeļģe – Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja 

Ilze Kārklevalka – Talsu novada Sociālā dienesta vadītājas vietniece 

Igors Kude – SIA “Talsu ūdens”  valdes loceklis 

Egīls Bariss – SIA “Talsu namsaimnieks” valdes loceklis 

Sanita Čuhnova – SIA “Talsu namsaimnieks” galvenā grāmatvede 

Ēriks Zaporožecs – SIA ”Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība Piejūra” valdes loceklis 

Andis Araks – SIA “Krauzers” valdes priekšsēdētājs 

Kaspars Eihe – SIA “Krauzers” valdes loceklis 

 

 

Sēdes vadītājs A.Astrātovs informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma  

39.1 un 39.2 punktu komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts, un brīdina klātesošos par 

atbildību par iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

A.Astrātovs iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

 

 Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas”- nav), komiteja apstiprina sēdes 

darba kārtību. 

 

Darba kārtība: 

1. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Izglītības atbalsts novada attīstībai”. 

2.  Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Talsu hokeja kluba ledus laukuma 

apgaismojuma pārbūve”. 



 

 

3. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Biroja moduļa iegāde jaunu iespēju 

radīšanai JSK “Potenciāls””. 

4. Par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam darbības termiņa 

pagarināšanu. 

5. Par zemes vienību piekritību Virbu pagastā, Talsu novadā. 

6. Par zemes vienību piekritību Vandzenes pagastā, Talsu novadā. 

7. Par zemes vienību piekritību Valdemārpilī, Talsu novadā. 

8. Par zemes vienību piekritību Valdgales pagastā, Talsu novadā. 

9. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8801 011 0029, Talsos, Talsu novadā, 

piekritību. 

10. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8846 002 0171, Balgales pagastā, Talsu 

novadā, piekritību. 

11. Par zemes vienību piekritību Sabilē, Talsu novadā. 

12. Par zemes vienību piekritību Stendē, Talsu novadā. 

13. Par dalību projektu konkursā 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa ietvaros ar projektu 

“Skolas energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve 1.kārta”. 

14. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu SIA “TALSU 

MELIORATORS”. 

Informatīvā daļa: 

1. Uzņēmējdarbības attīstība un publiskā infrastruktūra. 

2. SIA “Talsu ūdens” 2020.gada 9.mēnešu darbības rezultāta atskaite. 

3. SIA “Talsu namsaimnieks” 2020.gada 9.mēnešu darbības rezultāta atskaite. 

4. SIA “Talsu televīzija” aktuālā informācija. 

5. SIA “AAS “Piejūra””  2020.gada 9.mēnešu darbības rezultāta atskaite. 

Informatīvā (slēgtā) daļa: 

6.  Informācija par SIA “AAS “Piejūra”” ārējo finansētāju līgumu nosacījumiem un 

pamatkapitāla palielināšanas noteikumiem. 

 

 

  

1. 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam 

“Izglītības atbalsts novada attīstībai” 

A.Astrātovs, A.Dimante, L.Pīlēģis 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai piešķirtu biedrībai “Talsu Komersantu klubs”  

līdzfinansējumu projekta “Izglītības atbalsts novada attīstībai” īstenošanai 550,00 EUR 

apmērā no pašvaldības 2020.gada budžeta līdzekļiem projektu līdzfinansēšanai.  

 

A.Dimante ziņo par lēmuma projektu. Saņemts biedrības “Talsu Komersantu klubs” 

iesniegums ar lūgumu piešķirt līdzfinansējumu projektam. Projekts ir apstiprināts LEADER 

projektu konkursā. Biedrība lūdz piešķirt līdzfinansējumu 550,00 EUR apmērā. Šī projekta 

ietvaros biedrība plāno organizēt piecu semināru apmācību ciklu 30 līdz 40 cilvēku lielai 

auditorijai. Mērķa grupa ir Talsu novada uzņēmēji, esošie un topošie politiķi, iestāžu un 



 

 

organizāciju darbinieki, sadarbības partneri. Tā kā šajā plānošanas periodā biedrība 

līdzfinansējumu prasa pirmo reizi, tas ir piešķirams pilnā prasītajā apjomā. 

L.Pīlēģis jautā, kur būs šī informācija par to, kā pieteikties, kāda būs iespēja, kas varēs 

pieteikties semināriem? 

A.Dimante atbild, ka acīmredzot biedrība “Talsu Komersantu klubs” pats par to 

informēs savos sociālajos tīklos. 

L.Pīlēģis jautā, vai varētu izsūtīt informāciju par to, kā tiks apziņoti cilvēki, par šādu 

iespēju. 

A.Dimante atbild, ka to noskaidros. 

 

A.Astrātovs aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

2. 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Talsu hokeja kluba ledus laukuma 

apgaismojuma pārbūve” 

A.Astrātovs, A.Dimante, L.Pīlēģis 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai piešķirtu sporta biedrībai “Talsu hokeja klubs” 

līdzfinansējumu projekta “Talsu hokeja kluba ledus laukuma apgaismojuma pārbūve” 

īstenošanai 2478,32 EUR apmērā no pašvaldības 2020.gada budžeta līdzekļiem projektu 

līdzfinansēšanai. 

 

A.Dimante ziņo par lēmuma projektu. Saņemts sporta biedrības “Talsu hokeja klubs” 

iesniegums ar lūgumu piešķirt līdzfinansējumu projektam. Projekts ir atbalstīts LEADER 

projektu konkursā. Biedrība lūdz piešķirt līdzfinansējumu 2478,32 EUR. Šajā projektā plāno 

nodrošināt prasībām atbilstošu apgaismojumu un kvalitatīvu nodarbības procesu 

nodrošināšanu. Tiks atjaunots hokeja halles apgaismojums, kas ietvers veco gaismekļu 

demontēšanu, elektrības kabeļa un vadības skapja nomaiņu pret modernāku un  

energoefektīvāku un jaunu gaismekļu uzstādīšanu, kas būtiski samazinās elektroenerģijas 

patēriņu ēkām. Šajā plānošanas periodā biedrība līdzfinansējumu lūdz pirmo reizi, līdz ar to 

tas piešķirams prasītajā apjomā. 

 

L.Pīlēģis informē, ka  balsojumā nepiedalīsies iespējamā interešu konflikta dēļ. 

 

A.Astrātovs aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – nav) [L.Pīlēģis balsojumā 

nepiedalās], komiteja nolemj lēmuma projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

 



 

 

3. 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Biroja moduļa iegāde jaunu iespēju 

radīšanai JSK “Potenciāls””  

A.Astrātovs, A.Dimante 

  

Sagatavots lēmuma projekts, lai piešķirtu biedrībai “Jātnieku sporta klubs 

“Potenciāls”” līdzfinansējumu projekta “Biroja moduļa iegāde jaunu iespēju radīšanai JSK 

“Potenciāls”” īstenošanai 706,64 EUR apmērā no pašvaldības 2020.gada budžeta līdzekļiem 

projektu līdzfinansēšanai.  

 

A.Dimante ziņo par lēmuma projektu. Saņemts biedrības “Jātnieku sporta klubs 

“Potenciāls”” iesniegums ar lūgumu piešķirt līdzfinansējumu projektam par biroja moduļu 

iegādi jaunu iespēju radīšanai. Projekts ir apstiprināts LEADER projektu programmā. Tā kā 

biedrība līdzfinansējums šajā plānošanas periodā prasa jau trešo reizi, tas ir piešķirams 80% 

apmērā no prasītās summas.  Projekta ietvaros tiks iegādāta moduļa mājiņa, kura būs brīvi 

pieejama, sausa un silta telpa, kur jātniekiem pārģērbties pirms un pēc treniņiem, atstāt 

treniņu ekipējumu, sanākt kopā uz treniņu un sacensību analīzi. 

 

A.Astrātovs aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

 

4. 

Par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam darbības termiņa 

pagarināšanu 

A.Astrātovs, L.Laicāns, I.Norenberga 

  

Sagatavots lēmuma projekts, lai pagarinātu Talsu novada Attīstības programmas 2014. 

– 2020. gadam darbības termiņu līdz Talsu novada Attīstības programmas 2021. - 2027. 

gadam apstiprināšanai. 

 

L.Laicāns ziņo par lēmuma projektu. Sagatavots lēmums par Attīstības programmas 

termiņa pagarināšanu. Tas ir nepieciešams, jo 2020. gadā beidzas esošās Attīstības 

programmas darbības termiņš, un ar 2020. gada 24. septembra Talsu novada domes sēdes 

lēmumu ir pieņemts lēmums par jaunas Attīstības programmas izstrādi. Lai arī Ministru 

kabineta noteikumi Nr.628 74. punkts nosaka, ka, ja ir beidzies attīstības programmas 

darbības termiņš, tā ir spēkā līdz jaunas attīstības programmas apstiprināšanai. Ir notikusi 

saziņa ar Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju, un viņi skaidroja, ka ir 

nepieciešams pieņemt šādu domes lēmumu par esošā dokumenta termiņa pagarināšanu.  

Notiek diskusija. 

 

A.Astrātovs aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 



 

 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – nav) [A.Spēks balsojumā 

nepiedalās], komiteja nolemj lēmuma projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

5. 

 Par zemes vienību piekritību Virbu pagastā, Talsu novadā  

A.Astrātovs, E.Libere 

  

Sagatavots lēmuma projekts, lai noteiktu, ka rezerves zemes fonda un īpašuma tiesību 

atjaunošanā neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8896 001 0138, 8896 

002 0142, 8896 003 0095, 8896 003 0260, 8896 003 0263, 8896 003 0266, 8896 003 0267, 

8896 003 0271, 8896 003 0272, 8896 004 0189 un 8896 004 0449 piekrīt Talsu novada 

pašvaldībai un ir ierakstāmas zemesgrāmatā uz tās vārda. 

 

E.Libere ziņo par lēmuma projektu. Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienību 

piekritību Virbu pagastā. Tās ir rezerves zemes, par kurām pieņemams lēmums par piekritību 

pašvaldībai. Lēmumā ir 11 zemes vienības, no kurām deviņām ir arī apstiprināms grafiskais 

pielikums. 

Notiek diskusija. 

 

A.Astrātovs aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – nav) )[A.Spēks balsojumā 

nepiedalās], komiteja nolemj lēmuma projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

6. 

Par zemes vienību piekritību Vandzenes pagastā, Talsu novadā 

A.Astrātovs, E.Libere 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai noteiktu, ka rezerves zemes fonda un īpašuma tiesību 

atjaunošanā neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8894 002 0053, 8894 

005 0507, 8894 008 0170, 8894 008 0245, 8894 009 0065, 8894 009 0119, 8894 010 0179, 

8894 010 0292, 8894 010 0333, 8894 011 0153 un 8894 010 0334 piekrīt Talsu novada 

pašvaldībai un ir ierakstāmas zemesgrāmatā uz tās vārda. 

 

E.Libere ziņo par lēmuma projektu. Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienību 

piekritību Vandzenes pagastā. Lēmumā ir 11 zemes vienības, no kurām deviņām ir arī 

apstiprināms grafiskais pielikums.  

 

A.Astrātovs aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – nav) )[A.Spēks balsojumā 

nepiedalās], komiteja nolemj lēmuma projektu virzīt uz domes sēdi. 



 

 

7. 

Par zemes vienību piekritību Valdemārpilī, Talsu novadā  

A.Astrātovs, E.Libere 

  

Sagatavots lēmuma projekts, lai noteiktu, ka rezerves zemes fonda un īpašuma tiesību 

atjaunošanā neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8817 002 0008, 8817 

003 0037, 8817 003 0103, 8817 004 0005, 8817 005 0002, 8817 005 0006, 8817 005 0010, 

8817 005 0022 un 8817 001 0144 piekrīt Talsu novada pašvaldībai un ir ierakstāmas 

zemesgrāmatā uz tās vārda. 

 

E.Libere ziņo par lēmuma projektu. Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienību 

piekritību Valdemārpils pilsētas teritorijā. Lēmumā ir deviņas zemes vienības, no kurām 

astoņām ir apstiprināms grafiskais pielikums, jo tās nav mērītas. 

 

A.Astrātovs aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

8. 

 Par zemes vienību piekritību Valdgales pagastā, Talsu novadā  

A.Astrātovs, E.Libere 

  

Sagatavots lēmuma projekts, lai noteiktu, ka rezerves zemes fonda un īpašuma tiesību 

atjaunošanā neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8892 001 0049, 8892 

005 0034, 8892 009 0233, 8892 009 0345, 8892 011 0063 un 8892 012 0057 piekrīt Talsu 

novada pašvaldībai un ir ierakstāmas zemesgrāmatā uz tās vārda. 

 

E.Libere ziņo par lēmuma projektu. Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienību 

piekritību Valdgales pagastā. Lēmumā ir sešas zemes vienības, no kurām piecām ir arī 

apstiprināms grafiskais pielikums. 

 

A.Astrātovs aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

9. 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8801 011 0029, Talsos, Talsu 

novadā, piekritību  

A.Astrātovs, E.Libere 

  

Sagatavots lēmuma projekts, lai noteiktu, ka rezerves zemes fonda zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 8846 002 0171 piekrīt Talsu novada pašvaldībai un ir ierakstāma 

zemesgrāmatā uz tās vārda.  

E.Libere ziņo par lēmuma projektu. Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienību 

piekritību Talsu pilsētā, šai zemes vienībai ir jāapstiprina arī grafiskais pielikums. 

 

A.Astrātovs aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

 

10. 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8846 002 0171, Balgales pagastā, 

Talsu novadā, piekritību  

A.Astrātovs, E.Libere 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai noteiktu, ka rezerves zemes fonda zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 8801 011 0029 piekrīt Talsu novada pašvaldībai un ir ierakstāma 

zemesgrāmatā uz tās vārda. 

 

E.Libere ziņo par lēmuma projektu. Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienību 

piekritību Balgales pagastā, šai zemes vienībai ir jāapstiprina arī grafiskais pielikums. 

 

A.Astrātovs aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

  

11. 

Par zemes vienību piekritību Sabilē, Talsu novadā  

A.Astrātovs. E.Libere 

  

Sagatavots lēmuma projekts, lai noteiktu, ka rezerves zemes fonda un īpašuma tiesību 

atjaunošanā neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8813 001 0017, 8813 

001 0031, 8813 001 0084, 8813 001 0096, 8813 002 0040, 8813 002 0062, 8813 002 0063, 

8813 002 0079, 8813 002 0095, 8813 002 0102, 8813 002 0119, 8813 002 0160, 8813 003 

0021, 8813 004 0010, 8813 004 0033, 8813 005 0054, 8813 005 0055, 8813 005 0066, 8813 



 

 

005 0071, 8813 005 0079, 8813 005 0092, 8813 005 0101, 8813 005 0102, 8813 005 0121, 

8813 005 0128, 8813 005 0162, 8842 010 0093 un 8842 010 0174 piekrīt Talsu novada 

pašvaldībai un ir ierakstāmas zemesgrāmatā uz tās vārda. 

 

E.Libere ziņo par lēmuma projektu. Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienību 

piekritību Sabiles pilsētā –  28 zemes vienībām, un visām ir arī apstiprināms grafiskais 

pielikums. 

 

A.Astrātovs aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

12. 

Par zemes vienību piekritību Stendē, Talsu novadā  

A.Astrātovs, E.Libere 

  

Sagatavots lēmuma projekts, lai noteiktu, ka rezerves zemes fonda un īpašuma tiesību 

atjaunošanā neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8815 001 0144, 8815 

001 0158, 8815 002 0039, 8815 002 0042, 8815 002 0044, 8815 003 0052, 8815 003 0075, 

8815 003 0086, 8815 003 0095, 8815 003 0096, 8815 003 0097, 8815 003 0098, 8815 003 

0099, 8815 003 0100, 8815 003 0101, 8815 003 0102, 8815 003 0118, 8815 003 0119, 8815 

003 0120, 8815 004 0038, 8815 004 0039, 8815 004 0040, 8815 004 0047, 8815 004 0048, 

8815 005 0054, 8815 005 0057, 8815 005 0067, 8815 005 0087, 8815 005 0088, 8815 005 

0089, 8815 005 0090, 8815 005 0091, 8815 005 0092, 8815 005 0111, 8815 005 0114 un 

8815 002 0056  piekrīt Talsu novada pašvaldībai un ir ierakstāmas zemesgrāmatā uz tās 

vārda. 

E.Libere ziņo par lēmuma projektu. Sagatavots lēmuma projekts, par zemes vienību 

piekritību Stendes pilsētā –  36 zemes vienībām un visām ir arī apstiprināms grafiskais 

pielikums. 

 

A.Astrātovs aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

13. 

Par dalību projektu konkursā 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa ietvaros ar 

projektu “Skolas energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve 1.kārta”  

A.Astrātovs, B.Lorence, L.Pīlēģis, D.Pētersons, E.Demiters, I.Norenberga, A.Spēks, 

O.Solovjovs  

  

Sagatavots lēmuma projekts, lai piedalītos projektu konkursa “Darbības 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa ar projekta 



 

 

iesniegumu Skolas energoefektivitātes paaugstināšana pārbūves pirmā kārta. Lai atbalstītu 

projekta  kopējās izmaksas līdz 516 111,16 EUR apmērā, t.sk. publiskais finansējums 

320 712,00 EUR, valsts budžeta dotācija 16 006,89, Talsu novada pašvaldības 

līdzfinansējums līdz 179 392,27 EUR. 

 

B.Lorence ziņo par lēmuma projektu. Saņemts uzaicinājums Talsu novada pašvaldībai 

iesniegt projekta iesniegumu projektu konkursā 4.2.2. specifiskā  atbalsta mērķa ietvaros ar 

projekta iesniegumu “Skolas energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve 1.kārta”. Projekta 

iesniegšanas termiņš ir 2020.gada 23.novembris. Projekta kopējās izmaksas ir plānotas līdz 

516 000 EUR, no kuriem 426 000 EUR ir attiecināmās izmaksas un 89 000 EUR ir 

neattiecināmās izmaksas. ERAF finansējums ir plānots 320 000 EUR. Projekta rezultātā 

primārās enerģijas gada patēriņa samazinājums plānots ir par nodrošinot primārās enerģijas 

gada patēriņa samazinājumu par 174 042 kWh gadā, siltumnīcefekta gāzu samazinājumu par 

35,34 t CO2 gadā. 

Notiek diskusija. 

L.Pīlēģis jautā Juridiskajai nodaļai par līgumā iestrādāto piebildi, ka summā ir 

iestrādāti 20 procenti iespējamās izmaiņas, vai tas ir atbilstoši likumam? 

D.Pētersons atbild, ka iepazīsies, un tad sniegs plašāku atbildi, bet atbilstoši likumam 

–  jā, tas pirms šķietami varētu būt, jo Publisko iepirkumu likums to atļauj. 

L.Pīlēģis piebilst, ka šo vajadzētu noprecizēt.  

Notiek diskusija. 

I.Norenberga jautā detalizētu skaidrojumu par neattiecināmajām izmaksām. 

A.Astrātovs atbild, ka uz Finanšu komiteju. Lūdz izsūtīt tāmes. 

B.Lorence atbild, ka tas tiks izdarīts. 

Notiek diskusija. 

D.Pētersons atbild uz jautājumu, vai 20 procenti ir vai nav atļauti – atbilstoši Publisko 

iepirkumu likumam procentu robeža var būt pat līdz 50 procentiem. 

 

A.Astrātovs aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – 1), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

14. 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves 

atļaujas izsniegšanu SIA “TALSU MELIORATORS” 

A.Astrātovs, D.Širokaja, L.Pīlēģis 

  

Sagatavots lēmuma projekts, lai izsniegtu SIA “TALSU MELIORATORS”, 

reģistrācijas Nr. 46103004984, bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju un zemes 

dzīļu izmantošanas nosacījumus smilts-grants un smilts atradnei “Caunas - 2” nekustamā 

īpašuma "Caunas", Laidzes pagasts, Talsu novads, kadastra Nr.8868 011 0014, zemes vienībā 

ar kadastra apzīmējumu 8868 011 0014 un nekustamā īpašuma "Kumeliņi", Laidzes pagasts, 

Talsu novads, kadastra Nr. 8868 011 0057, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8868 011 

0057, līdz 2044.gada 13.novembrim. 



 

 

 

D.Širokaja ziņo par lēmuma projektu. Sagatavots lēmuma projekts par bieži 

sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu SIA “TALSU MELIORATORS”, 

smilts-grants un smilts atradnei “Caunas - 2” nekustamā īpašuma "Caunas", Laidzes pagasts, 

Talsu novads, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8868 011 0014 un nekustamā īpašuma 

"Kumeliņi", Laidzes pagasts, Talsu novads, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8868 011 

0057. Iesniegumam ir pievienoti visi normatīvajos aktos noteiktie pielikumi. Minētie 

nekustamie īpašumi pieder SIA “TALSU MELIORATORS”. Informē, ka SIA “TALSU 

MELIORATORS” ir saņēmis Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldes atzinumu par derīgo 

izrakteņu ieguvi smilts-grants un smilts atradnei “Caunas - 2”, kurā norādīts, ka saskaņā ar 

Ministru kabineta noteikumiem īpaši sagatavota Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldes 

atļauja nav nepieciešama. SIA “TALSU MELIORATORS” ir saņēmis nekustamā īpašuma 

“Cerības” īpašnieka piekrišanu, ka minētajos nekustamajos īpašumos notiks bieži sastopamo 

derīgo izrakteņu ieguves darbi.  

 

L.Pīlēģis informē, ka iespējamā interešu konflikta dēļ balsojumā nepiedalīsies. 

 

A.Astrātovs aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi 

 

Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” – nav, „atturas” – nav) [L.Pīlēģis balsojumā 

nepiedalās], komiteja nolemj lēmuma projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

Informatīvā daļa 

1. 

 Uzņēmējdarbības attīstība un publiskā infrastruktūra  

A.Astrātovs, A.Araks, L.Pīlēģis, I.Norenberga, G.Sebris, J.Skujeniece, M.Krotovs 

 

A.Araks informē, ka viņa prezentācijas mērķis ir parādīt uzņēmuma SIA “Krauzers” 

iniciatīvu jaunas infrastruktūras izbūvei, kas kalpotu kā pievedceļš esošajiem un nākotnes 

uzņēmumiem konkrētiem zemes gabaliem.  

Tiek demonstrēta prezentācija. 

Notiek diskusija. 

A.Astrātovs – tiekoties domes vadībai ar uzņēmējiem, ne tikai ar SIA “Krauzers”, bet 

arī ar citiem, kļuva skaidrs,  ka jautājums ir jāskatās arī mazliet kompleksi un plašāk attiecībā 

uz smagā transporta kustību Talsu pilsētā un ap to, tāpēc bija lūgums izvērtēt esošo situāciju 

un Attīstības un projektu vadības nodaļai nākt ar priekšlikumiem.  

J.Skujeniece sniedz savu skaidrojumu. 

Tiek demonstrēta prezentācija. 

Notiek diskusija. 

E.Demiters jautā par Stendes ielas apļa projektu, par deputātu kopēju apspriedi apļa 

iespējamā dizaina risinājumā. 

A.Astrātovs izsaka priekšlikumu – nākamajā mēnesī, kad iedzīvotāju aptauja būs 

beigusies, deputātiem satikties. 

E.Demiters jautā par konkrētu datumu. 

A.Astrātovs ierosina satikties 16. decembrī plkst.14.00 Zoom tiešsaistes platformā. 



 

 

Deputātiem iebildumu nav. 

Notiek diskusija. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

 

Informatīvā daļa 

2. 

  SIA “Talsu ūdens” 2020.gada 9.mēnešu darbības rezultāta atskaite  

A.Astrātovs, I.Kude, E.Demiters, M.Krotovs, E.Veide 

 

I.Kude iepazīstina ar  SIA “Talsu ūdens” 2020.gada 9.mēnešu darbības rezultātu 

atskaiti. 

Tiek demonstrēta prezentācija. 

Notiek diskusija. 

E.Demiters norāda uz sūkņu staciju, kas atrodas pretī tirgus ēkai, par tās nepaciešamo 

smaku. Pauž saprasto, ka īsti tehnisku risinājumu šobrīd tur nav. 

I.Kude norāda, ka  tehnisks risinājums ir par to, cik tas maksā. 

A.Astrātovs jautā I.Kudem, vai nākamajā Tautsaimniecības komitejā viņš var 

prezentēt, cik tas maksā, kāds ir iespējamais risinājums un kad to varētu atrisināt. 

I.Kude atbild, ka provizoriski –  ne projekts, bet detalizēts risinājums būs. 

E.Veide informē par uzņēmuma finansiālo stāvokli. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

Plkst. 15.13 A.Astrātovs izsludina desmit minūšu sēdes pārtraukumu. 

Plkst. 15.13 aiziet G.Sebris. 

Plkst. 15.24 atsākās komitejas sēde. 

 

 

Informatīvā daļa 

3. 

SIA “Talsu namsaimnieks” 2020.gada 9.mēnešu darbības rezultāta atskaite 

A.Astrātovs, E.Bariss, S.Čuhnova, E.Veide 

 

S.Čuhnova informē par SIA “Talsu namsaimnieks” 2020.gada 9.mēnešu finanšu 

atskaiti. 

Tiek demonstrēta prezentācija. 

E.Bariss informē par SIA “Talsu namsaimnieks” 2020.gada 9.mēnešu darbības 

rezultāta atskaiti. 

E.Veide informē par situāciju SIA “Talsu namsaimnieks”. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 



 

 

Informatīvā daļa 

4. 

SIA “Talsu televīzija” aktuālā informācija  

A.Astrātovs, E.Veide, E.Demiters, I.Fedko, I.Norenberga 

 

E.Veide informē par SIA “Talsu televīzija” aktuālo informāciju. Informē, ka SIA 

“Talsu televīzija” šobrīd notiek valdes maiņa. Esošā valdes locekle jau septembra sākumā 

izteica vēlmi no pirmā oktobra atstāt šo amatu. Ņemot vērā, ka ilgtermiņā Talsu novada 

pašvaldība neplāno saglabāt līdzdalību šajā kapitālsabiedrībā, tika saprasts, ka konkursu 

izsludināt šobrīd nav pamatojuma, līdz ar to šobrīd ir izdevies atrast valdes locekļa pagaidu  

izpildītāju – Valdgales pagasta pārvaldes vadītāja Jana Robalde. Min, ka šā gada 5. novembrī 

Saeima trešajā lasījumā pieņēma grozījumus attiecībā uz likumu “Par presi un citiem masu 

informācijas līdzekļiem”, ar kuru pašvaldībām turpmāk nebūs atļauts būt dalībniekiem masu 

mediju uzņēmumos. Nosacījumi šobrīd ir tādi, ka, ja līdz 2020. gada 31. decembrim nav 

iesniegts Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā dokumentāciju par likvidāciju, tad Latvijas 

Republikas Uzņēmumu reģistrs 2021. gada 31. decembrī izslēgs automātiski. Ir nolikts īss 

periods, kurā ir jāsakārto, kā tiks atrasta izeja no dalības šajā kapitālsabiedrībā. Šobrīd, ir 

jāsāk vērtēt, vai tā ir pārdošana, vai ir jāiet likvidācijas ceļu. 

Notiek diskusija. 

A.Astrātovs jautā, kad varētu tikt virzīts lēmuma projekts? 

E.Veide atbild, ka uz nākamo Tautsaimniecības komiteju. 

A.Astrātovs informē, ka uz nākamo Tautsaimniecības komiteju būs lēmuma projekts 

par SIA ”Talsu televīzijas” likvidāciju vai kapitāla daļu atsavināšanu. 

E.Demiters norāda uz Talsu novada apkārtrakstu, kuram noteikti vajadzētu mainīt 

formātu un saturu. Lai ar nākamā gada 1. janvāri varētu redzēt pavisam citādāku apkārtrakstu, 

nekā tas ir līdz šim. 

Notiek diskusija. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

Informatīvā daļa 

5. 

 SIA “AAS “Piejūra””  2020.gada 9.mēnešu darbības rezultāta atskaite  

A.Astrātovs, Ē.Zaporožecs, E.Demiters, L.Pīlēģis, E.Veide 

 

 

Ē.Zaporožecs informē par SIA “AAS “Piejūra”” 2020.gada 9.mēnešu darbības 

rezultāta atskaiti. 

Tiek demonstrēta prezentācija. 

Notiek diskusija. 

L.Pīlēģis uzdod jautājumus Ē. Zaporožecam par dabas resursu nodokli. 

Notiek diskusija. 

Ē.Zaporožecs norāda, ka, lai L.Pīlēģis iesūta rakstiski, uz kādiem jautājumiem viņš 

vēlas saņemt atbildes. Viņš jautājumus nodos ekonomistam, juristam, finansistam, viņi visu 

pamatos.  



 

 

Notiek diskusija. 

E.Demiters lūdz L.Pīlēģim jautājumus sagatavot rakstiski, lai speciālisti rakstiski 

sniegtu atbildes. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

Plkst.16.39 tiek slēgta sēdes publiskā daļa un atklāta sēdes slēgtā daļa. 

 

Piedalās 10 deputāti: A.Astrātovs, E.Demiters, D.Karols, M.Krotovs, I.Norenberga, 

L.Pīlēģis, S.Pētersone, O.Solovjovs, A.Spēks, N.Tropiņš. 

 

Piedalās darbinieki: I.Krēķe, E.Veide, A.Lagzdiņš, I.Lagzdiņa, D.Pētersons,  

Ē.Zaporožecs, J.Didžus, J.Kārklevalks, E.Grīnberga.  

 

 

Informatīvā (slēgtā) daļa 

6. 

  Informācija par SIA “AAS “Piejūra”” ārējo finansētāju līgumu nosacījumiem un 

pamatkapitāla palielināšanas noteikumiem  

[..] 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.17.10 

 

 

Sēdes vadītājs:            .......................................................... A.Astrātovs 

Komitejas locekļi:                   .......................................................... E.Demiters 

                          .........................................................  G.Sebris 

..........................................................  L. Pīlēģis 

.......................................................... A. Spēks 

.......................................................... O. Solovjovs 

.......................................................... M. Krotovs 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

26.11.2020.         Nr._______ 

 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam  

“Izglītības atbalsts novada attīstībai”  

 

Talsu novada pašvaldība 2020.gada 6.oktobrī ir saņēmusi biedrības “Talsu 

Komersantu klubs” (reģ.Nr.40008108588) iesniegumu (reģistrēts ar Nr.12-25/6801) par 

līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Izglītības atbalsts novada attīstībai”. Projekts 

iesniegts un apstiprināts ELFLA Latvijas lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam 

apakšpasākuma “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās stratēģijas 

attīstības stratēģiju” ietvaros. 

 Projekta mērķis – pilnveidojot personību zināšanas, prasmes un, uzlabojot 

cēloņsakarību izpratni, veicināt ilgtspējīgu uzņēmējdarbības vides attīstību. 

Projekta kopējās izmaksas 2350,00 EUR, t.sk. ELFLA finansējums 1800,00 EUR  un 

privātais finansējums 550,00 EUR. Projekta iesniedzējs lūdz piešķirt līdzfinansējumu projekta 

īstenošanas nodrošināšanai 550,00 EUR apmērā. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības 13.02.2014. noteikumiem Nr.1 “Talsu novada 

pašvaldības projektu līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība” iesniegumu par 

projekta līdzfinansēšanu ir izskatījusi pašvaldības komisija, kas izveidota ar Talsu novada 

pašvaldības 22.05.2014. rīkojumu Nr.4-1/101. Komisija, izvērtējot biedrības “Talsu 

Komersantu klubs” iesniegto dokumentāciju, konstatēja, ka iesniegtā dokumentācija pilnībā 

atbilst Talsu novada pašvaldības noteikumiem Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu 

līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”. Biedrība “Talsu Komersantu klubs” 

atbalstu projekta līdzfinansēšanai šajā plānošanas periodā pieprasa pirmo reizi. Saskaņā ar 

Talsu novada pašvaldības noteikumu Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu 

līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība” 4.7.punktu, līdzfinansējums piešķirams 

100% apmērā no nepieciešamā līdzfinansējuma, bet ne vairāk kā 5000,00 EUR. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta otrās daļas 6.punktu, 

Talsu novada pašvaldības 13.02.2014. noteikumiem Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu 

līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”, Talsu novada domes 30.01.2020. lēmumu 

Nr.25 “Par saistošo noteikumu “Talsu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžets” 

apstiprināšanu”, saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas prioritātes p-1 

“Iedzīvotājiem tuva pašvaldība” rīcības virziena p-1-2 “Sadarbība ar nevalstisko un privāto 

sektoru” rīcību p-1-2-3 “NVO projektu atbalsta sistēmas darbība”, saskaņā ar Talsu novada 

domes Tautsaimniecības komitejas 12.11.2020. lēmumu un Finanšu komitejas 19.11.2020. 

lēmumu,  



 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Talsu Komersantu klubs”, reģistrācijas numurs 40008108588, 

līdzfinansējumu projekta “Izglītības atbalsts novada attīstībai” īstenošanai  550,00 EUR 

(pieci simti piecdesmit euro un 00  centi)  apmērā no pašvaldības 2020.gada budžeta 

līdzekļiem projektu līdzfinansēšanai.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektorei. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                   S. Pētersone                                                                                   

 

 

 
Dimante 26418019 

aiva.dimante@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai, 2 eks.; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4) biedrībai “Talsu Komersantu klubs”, K.Valdemāra iela 17A, Talsi, Talsu novads, LV-3201. 

mailto:aiva.dimante@talsi.lv


 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

26.11.2020.          Nr._______ 

 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam  

“Talsu hokeja kluba ledus laukuma apgaismojuma pārbūve”  

 

Talsu novada pašvaldība 2020.gada 6.oktobrī ir saņēmusi sporta biedrības “Talsu 

hokeja klubs” (reģ.Nr.50008023431) iesniegumu (reģistrēts ar Nr.12-25e/6646) par 

līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Talsu hokeja kluba ledus laukuma apgaismojuma 

pārbūve”. Projekts iesniegts un apstiprināts ELFLA Latvijas lauku attīstības programmas 

2014.-2020.gadam apakšpasākuma “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas 

vietējās stratēģijas attīstības stratēģiju” ietvaros. 

 Projekta mērķis – paplašināt sabiedrisko aktivitāšu dalībnieku loku un uzlabot 

slidošanas nodarbību kvalitāti Talsu hokeja hallē. 

Projekta kopējās izmaksas 20478,32 EUR, t.sk. ELFLA finansējums 18000,00 EUR  

un privātais finansējums 2478,32 EUR. Projekta iesniedzējs lūdz piešķirt līdzfinansējumu 

projekta īstenošanas nodrošināšanai 2478,32 EUR apmērā. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības 13.02.2014. noteikumiem Nr.1 “Talsu novada 

pašvaldības projektu līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība” iesniegumu par 

projekta līdzfinansēšanu ir izskatījusi pašvaldības komisija, kas izveidota ar Talsu novada 

pašvaldības 22.05.2014. rīkojumu Nr.4-1/101. Komisija, izvērtējot sporta biedrības “Talsu 

hokeja klubs” iesniegto dokumentāciju, konstatēja, ka iesniegtā dokumentācija pilnībā atbilst 

Talsu novada pašvaldības noteikumiem Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu 

līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”. Sporta biedrība “Talsu hokeja klubs” 

atbalstu projekta līdzfinansēšanai šajā plānošanas periodā pieprasa pirmo reizi. Saskaņā ar 

Talsu novada pašvaldības noteikumu Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu 

līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība” 4.7.punktu, līdzfinansējums piešķirams 

100% apmērā no nepieciešamā līdzfinansējuma, bet ne vairāk kā 5000,00 EUR. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta otrās daļas 6.punktu, 

Talsu novada pašvaldības 13.02.2014. noteikumiem Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu 

līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”, Talsu novada domes 30.01.2020. lēmumu 

Nr.25 “Par saistošo noteikumu “Talsu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžets” 

apstiprināšanu”, saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas prioritātes p-1 

“Iedzīvotājiem tuva pašvaldība” rīcības virziena p-1-2 “Sadarbība ar nevalstisko un privāto 

sektoru” rīcību p-1-2-3 “NVO projektu atbalsta sistēmas darbība”, saskaņā ar Talsu novada 

domes Tautsaimniecības komitejas 12.11.2020. lēmumu un Finanšu komitejas 19.11.2020. 

lēmumu,  



 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt sporta biedrībai “Talsu hokeja klubs”, reģistrācijas numurs 50008023431, 

līdzfinansējumu projekta “Talsu hokeja kluba ledus laukuma apgaismojuma pārbūve” 

īstenošanai  2478,32 EUR (divi tūkstoši četri simti septiņdesmit astoņi euro un 32  centi)  

apmērā no pašvaldības 2020.gada budžeta līdzekļiem projektu līdzfinansēšanai.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektorei. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                   S. Pētersone                                                                                   

 

 

 
Dimante 63222032 

aiva.dimante@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1)  Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai, 2 eks.; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4) sporta biedrībai “Talsu hokeja klubs”, Kalna iela 10A, Talsi, Talsu novads, LV-3201. 

mailto:aiva.dimante@talsi.lv


 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

26.11.2020.         Nr._______ 

 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam  

“Biroja moduļa iegāde jaunu iespēju radīšanai JSK “Potenciāls””  

 

Talsu novada pašvaldība 2020.gada 4.novembrī ir saņēmusi biedrības “Jātnieku sporta 

klubs “Potenciāls”” (reģ.Nr.40008206713) iesniegumu (reģ. ar Nr.12-25/7372) par 

līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Biroja moduļa iegāde jaunu iespēju radīšanai JSK 

“Potenciāls””. Projekts iesniegts un apstiprināts ELFLA Latvijas lauku attīstības programmas 

2014.-2020.gadam apakšpasākuma “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas 

vietējās stratēģijas attīstības stratēģiju” ietvaros. 

 Projekta mērķis – jaunu iespēju radīšana sabiedrībai Jātnieku sporta klubā 

“Potenciāls” un ikdienas vajadzību nodrošināšana jāšanas prasmju apgūšanai. 

Projekta kopējās izmaksas 8833,00 EUR, t.sk. ELFLA finansējums 7949,70 EUR  un 

privātais finansējums 883,80 EUR. Projekta iesniedzējs lūdz piešķirt līdzfinansējumu projekta 

īstenošanas nodrošināšanai 706,64 EUR apmērā. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības 13.02.2014. noteikumiem Nr.1 “Talsu novada 

pašvaldības projektu līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”, iesniegumu par 

projekta līdzfinansēšanu ir izskatījusi pašvaldības komisija, kas izveidota ar Talsu novada 

pašvaldības 22.05.2014. rīkojumu Nr.4-1/101. Komisija, izvērtējot Biedrības “Jātnieku sporta 

klubs “Potenciāls”” iesniegto dokumentāciju, konstatēja, ka iesniegtā dokumentācija pilnībā 

atbilst Talsu novada pašvaldības noteikumiem Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu 

līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”. Biedrība “Jātnieku sporta klubs 

“Potenciāls”” atbalstu projekta līdzfinansēšanai šajā plānošanas periodā pieprasa trešo reizi. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības noteikumu Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu 

līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība” 4.8.punktu, līdzfinansējums piešķirams 

80% apmērā no nepieciešamā līdzfinansējuma, bet ne vairāk kā 1400,00 EUR. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta otrās daļas 6.punktu, 

Talsu novada pašvaldības 13.02.2014. noteikumiem Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu 

līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”, Talsu novada domes 30.01.2020.lēmumu 

Nr.25 “Par saistošo noteikumu “Talsu novada pašvaldības 2020.gada pamatbudžets” 

apstiprināšanu”, saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas prioritātes p-1 

“Iedzīvotājiem tuva pašvaldība” rīcības virziena p-1-2 “Sadarbība ar nevalstisko un privāto 

sektoru” rīcību p-1-2-3 “NVO projektu atbalsta sistēmas darbība”, saskaņā ar Talsu novada 

domes Tautsaimniecības komitejas 12.11.2020. lēmumu un Finanšu komitejas 19.11.2020. 

lēmumu,  



 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Jātnieku sporta klubs “Potenciāls””, reģistrācijas numurs 40008206713, 

līdzfinansējumu projekta “Biroja moduļa iegāde jaunu iespēju radīšanai JSK “Potenciāls”” 

īstenošanai  706,64 EUR (septiņi simti seši euro un 64  centi)  apmērā no pašvaldības 

2020.gada budžeta līdzekļiem projektu līdzfinansēšanai.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektorei. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                   S. Pētersone                                                                                   

 

 

 
Dimante 26418019 

aiva.dimante@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1)  Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai, 2 eks.; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4) Biedrībai “Jātnieku sporta klubs “Potenciāls””, “Sūniņi-1”, Spāre, Ģibuļu pag., Talsu novads, LV-

3298. 

mailto:aiva.dimante@talsi.lv


 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

26.11.2020.          Nr._______ 

 

Par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam 

darbības termiņa pagarināšanu  

 

Ar Talsu novada domes 2016. gada 17. marta lēmumu Nr.144 “Par aktualizētās Talsu 

novada attīstības programmas 2014.-2020.gadam stratēģiskās daļas apstiprināšanu” 

apstiprināja Talsu novada attīstības programmas 2014.-2020. gadam (turpmāk – Attīstības 

programma) stratēģisko daļu un īstenošanas uzraudzības kārtību. 

Attīstības programma ir Talsu novada pašvaldības vidēja termiņa teritorijas attīstības 

plānošanas dokuments, kurā noteiktas prioritātes, rīcību virzieni, uzdevumi un veicamie 

pasākumi, kas vērsti uz Talsu novada stratēģisko mērķu sasniegšanu. 

Ņemot vērā administratīvi teritoriālo reformu, kas mainīs Talsu novada teritoriālo vienību 

sastāvu, kā arī to, ka saskaņā ar Talsu novada domes 2020. gada 24. septembra sēdes lēmumu 

Nr.428 “Par Talsu novada Attīstības programmas 2021. - 2027. gadam izstrādi” ir nolemts 

uzsākt Talsu novada Attīstības programmas 2021. - 2027. gadam izstrādi, līdz jaunās 

attīstības programmas apstiprināšanai būtu pagarināms esošās attīstības programmas darbības 

termiņš. 

Ministru kabineta noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 74.punkts nosaka, ka, ja ir beidzies attīstības programmas darbības 

termiņš, tā ir spēkā līdz jaunas attīstības programmas apstiprināšanai. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 3.punktu, Ministru kabineta noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 74.punktu un ņemot vērā Talsu novada domes 

Tautsaimniecības komitejas 2020. gada 12. novembra lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam darbības termiņu 

līdz Talsu novada Attīstības programmas 2021. - 2027. gadam apstiprināšanai. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektorei. 

 

 

Domes priekšsēdētāja        S. Pētersone 

 

 



 

 

 
Laicāns 22018236 

lauris.laicans@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai. 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

26.11.2020.          Nr._______ 

 

Par zemes vienību piekritību Virbu pagastā, Talsu novadā 

 

Izvērtējot Valsts zemes dienesta sagatavotos, Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētos datus par rezerves zemes fondā ieskaitītiem un īpašuma 

tiesību atjaunošanai neizmantotiem zemes gabaliem Virbu pagastā, Talsu novadā, kuriem nav 

noteikta piederība vai piekritība,  

Talsu novada dome konstatē: 

1. Ar 2018.gada 25.oktobri stājušies spēkā grozījumi Zemes pārvaldības likumā: 

1.1. likuma 17.panta pirmā daļa nosaka, ka rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes 

gabalu un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu valdītājs ir attiecīgā vietējā 

pašvaldība līdz brīdim, kad Ministru kabinets izdod rīkojumu par to ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz valsts vārda vai tie tiek ierakstīti zemesgrāmatā uz vietējās pašvaldības 

vārda; 

1.2. likuma 17.pants papildināts ar sesto daļu, kurā noteikts, ka šī panta pirmajā daļā 

minētie zemes gabali, par kuriem šī panta piektajā daļā noteiktajā termiņā pašvaldības un 

ministrijas Valsts zemes dienesta publicētajos rezerves zemes fondā ieskaitītās un īpašuma 

tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes izvērtēšanas sarakstos nav izdarījušas atzīmi par 

zemes gabala piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij, piekrīt vietējai pašvaldībai tās 

administratīvajā teritorijā. Lēmumu par šo zemes gabalu ierakstīšanu zemesgrāmatās pieņem 

pašvaldība. 

2. Valsts zemes dienesta tīmekļa vietnē publicētajā sarakstā par zemes izvērtēšanu pēc 

zemes reformas pabeigšanas zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 8896 001 0138, 8896 

002 0142, 8896 003 0095, 8896 003 0260, 8896 003 0263, 8896 003 0266, 8896 003 0267, 

8896 003 0271, 8896 003 0272, 8896 004 0189 un 8896 004 0449 ne valsts, ne pašvaldība 

nav izdarījusi atzīmi par piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij. 

3. Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem: 

3.1. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8896 001 0138 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8896 001 0007, Virbu pagasts, Talsu novads, sastāvā; 

3.2.  zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8896 002 0142 un 8896 004 0449 

iekļaujas nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 8896 002 0142, Virbu pagasts, Talsu novads, 

sastāvā; 

3.3. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8896 003 0095 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8896 003 0095, Virbu pagasts, Talsu novads, sastāvā; 



 

 

3.4. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8896 003 0260 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8896 003 0260, Virbu pagasts, Talsu novads, sastāvā; 

3.5. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8896 003 0263 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8896 003 0263, Virbu pagasts, Talsu novads, sastāvā; 

3.6. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8896 003 0266 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8896 003 0266, Virbu pagasts, Talsu novads, sastāvā; 

3.7. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8896 003 0267 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8896 003 0267, Virbu pagasts, Talsu novads, sastāvā; 

3.8. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8896 003 0271 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8896 003 0271, Virbu pagasts, Talsu novads, sastāvā; 

3.9. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8896 003 0272 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8896 003 0272, Virbu pagasts, Talsu novads, sastāvā; 

3.10. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8896 004 0189 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8896 004 0189, Virbu pagasts, Talsu novads, sastāvā. 

4. Atbilstoši Ministru kabineta 2016.gada 29.marta noteikumiem Nr. 190 ,,Kārtība, kādā 

pieņem lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes gabalu un īpašuma tiesību 

atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu piederību vai piekritību” nav izdarīta atzīme par 

zemes vienības piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij. 

5. Atbilstoši Ministru kabineta 2016.gada 29.marta noteikumu Nr. 190 ,,Kārtība, kādā 

pieņem lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes gabalu un īpašuma tiesību 

atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu piederību vai piekritību” 14.punktam, ministrija vai 

pašvaldība kadastra datu aktualizācijas jomu regulējošos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā 

ierosina zemes vienību kadastra datu aktualizāciju Kadastra informācijas sistēmā mēneša 

laikā pēc tam, kad pieņemts Ministru kabineta rīkojums par zemes vienības piekritību vai 

piederību valstij attiecīgās ministrijas personā vai pašvaldības lēmums par zemes vienības 

piekritību pašvaldībai. 

6. Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8896 002 0142, 8896 003 0260, 8896 003 

0263, 8896 003 0266, 8896 003 0267, 8896 003 0271, 8896 003 0272, 8896 004 0189, 8896 

004 0449 nav uzmērītas, saskaņā ar Ministru kabineta 2011.gada 27.decembra noteikumu 

Nr.1019 ,,Zemes kadastrālās uzmērīšanas noteikumi” 282.1.punktu, tām apstiprināms 

grafiskais pielikums. 

Pamatojoties uz minēto, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zemes pārvaldības likuma 17.panta sesto daļu, Ministru kabineta 2016.gada 29.marta 

noteikumu Nr. 190 ,,Kārtība, kādā pieņem lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes 

gabalu un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu piederību vai piekritību” 

14.punktu,  saskaņā ar Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 12.11.2020.  lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Noteikt, ka rezerves zemes fonda un īpašuma tiesību atjaunošanā neizmantotās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumiem 8896 001 0138, 8896 002 0142, 8896 003 0095, 8896 

003 0260, 8896 003 0263, 8896 003 0266, 8896 003 0267, 8896 003 0271, 8896 003 0272, 

8896 004 0189 un 8896 004 0449 piekrīt Talsu novada pašvaldībai un ir ierakstāmas 

zemesgrāmatā uz tās vārda.  

2. Apstiprināt grafiskos pielikumus zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 8896 

002 0142 (pielikums Nr.1), 8896 003 0260 (pielikums Nr.2), 8896 003 0263 (pielikums 

Nr.3), 8896 003 0266 (pielikums Nr.4), 8896 003 0267 (pielikums Nr.5), 8896 003 0271 

(pielikums Nr.6), 8896 003 0272 (pielikums Nr.7), 8896 004 0189 (pielikums Nr.8), 8896 

004 0449 (pielikums Nr.9) un noteikt, ka zemes vienību platības var tikt precizētas, veicot 

zemes kadastrālo uzmērīšanu. 

 



 

 

3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvās 

rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese: Lielajā ielā 4, Liepājā, LV-3401). 

  

 

Domes priekšsēdētāja        S.Pētersone 
 

Libere 25423323 

endija.libere@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. VZD Kurzemes reģionālajai nodaļai, paziņošanai eAdresē. 

2. Virbu pagasta pārvaldei, paziņošanai eAdresē. 

3. Nekustamā īpašuma nodaļai. 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:endija.libere@talsi.lv


 

 
 

 

 

Pielikums Nr.1 

Talsu novada domes 26.11.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Virbu pagastā, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8896 002 0142 (platība 0,14 ha) 

 

                

                                                            

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

Pielikums Nr.2 

Talsu novada domes 26.11.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Virbu pagastā, Talsu novadā” 

 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8896 003 0260 (platība 0,054 ha) 

 

 

                                                                                               

 
 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

Pielikums Nr.3 

Talsu novada domes 26.11.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Virbu pagastā, Talsu novadā” 

 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8896 003 0263 (platība 0,048 ha) 

 

 

                                                                                               

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

Pielikums Nr.4 

Talsu novada domes 26.11.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Virbu pagastā, Talsu novadā” 

 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8896 003 0266 (platība 0,02 ha) 

 

 

                                                                                               

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

Pielikums Nr.5 

Talsu novada domes 26.11.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Virbu pagastā, Talsu novadā” 
 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8896 003 0267 (platība 0,2 ha) 

 

 

                                                                                               

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

Pielikums Nr.6 

Talsu novada domes 26.11.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Virbu pagastā, Talsu novadā” 
 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8896 003 0271 (platība 0,31 ha) 

 

 

                                                                                               

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

Pielikums Nr.7 

Talsu novada domes 26.11.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Virbu pagastā, Talsu novadā” 
 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8896 003 0272  (platība 0,058 ha)  
 

 

                                                                                               

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

Pielikums Nr.8 

Talsu novada domes 26.11.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Virbu pagastā, Talsu novadā” 
 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8896 004 0189  (platība 0,17 ha)  
 

 

                                                                                               

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

Pielikums Nr.9 

Talsu novada domes 26.11.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Virbu pagastā, Talsu novadā” 
 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8896 004 0449  (platība 0,07 ha)  
 

 

                                                                                               

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

26.11.2020.          Nr._______ 

 

Par zemes vienību piekritību Vandzenes pagastā, Talsu novadā 

 

Izvērtējot Valsts zemes dienesta sagatavotos, Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētos datus par rezerves zemes fondā ieskaitītiem un īpašuma 

tiesību atjaunošanai neizmantotiem zemes gabaliem Vandzenes pagastā, Talsu novadā, 

kuriem nav noteikta piederība vai piekritība,  

Talsu novada dome konstatē: 

1. Ar 2018.gada 25.oktobri stājušies spēkā grozījumi Zemes pārvaldības likumā: 

1.1.likuma 17.panta pirmā daļa nosaka, ka rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes gabalu un 

īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu valdītājs ir attiecīgā vietējā 

pašvaldība līdz brīdim, kad Ministru kabinets izdod rīkojumu par to ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz valsts vārda vai tie tiek ierakstīti zemesgrāmatā uz vietējās pašvaldības 

vārda; 

1.2.likuma 17.pants papildināts ar sesto daļu, kurā noteikts, ka šī panta pirmajā daļā 

minētie zemes gabali, par kuriem šī panta piektajā daļā noteiktajā termiņā pašvaldības un 

ministrijas Valsts zemes dienesta publicētajos rezerves zemes fondā ieskaitītās un īpašuma 

tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes izvērtēšanas sarakstos nav izdarījušas atzīmi par 

zemes gabala piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij, piekrīt vietējai pašvaldībai tās 

administratīvajā teritorijā. Lēmumu par šo zemes gabalu ierakstīšanu zemesgrāmatās pieņem 

pašvaldība. 

2. Valsts zemes dienesta tīmekļa vietnē publicētajā sarakstā par zemes izvērtēšanu pēc 

zemes reformas pabeigšanas zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 8894 002 0053, 8894 

005 0507, 8894 008 0170, 8894 008 0245, 8894 009 0065, 8894 009 0119, 8894 010 0179, 

8894 010 0292, 8894 010 0333 un  8894 011 0153 ne valsts, ne pašvaldība nav izdarījusi 

atzīmi par piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij. 

3. Valsts zemes dienesta tīmekļa vietnē publicētajā sarakstā par zemes izvērtēšanu pēc 

zemes reformas pabeigšanas zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8894 010 0334 izdarīta 

atzīme par piederību vai piekritību pašvaldībai. Atkārtoti izvērtējot zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8894 010 0334 atbilstību piekritībai Talsu novada pašvaldībai, konstatēts, ka 

zemes vienība nav zemes starpgabals un tā nav nepieciešama pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai, tādēļ līdz Zemes pārvaldības likuma grozījumu spēkā stāšanās brīdim 

(25.10.2018.) lēmums par zemes vienības piekritību pašvaldībai nav ticis pieņemts. 

4. Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem: 



 

 

4.1. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8894 002 0053 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8894 002 0053, Vandzenes pagasts, Talsu novads, sastāvā; 

4.2. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8894 005 0507 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8894 005 0511, Vandzenes pagasts, Talsu novads, sastāvā; 

4.3. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8894 008 0170 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8894 008 0170, Vandzenes pagasts, Talsu novads, sastāvā; 

4.4. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8894 008 0245 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8894 008 0245, Vandzenes pagasts, Talsu novads, sastāvā; 

4.5. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8894 009 0065 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8894 009 0066, Vandzenes pagasts, Talsu novads, sastāvā; 

4.6. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8894 009 0119 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8894 009 0102, Vandzenes pagasts, Talsu novads, sastāvā; 

4.7. zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8894 010 0179, 8894 010 0333 un 8894 

010 0334 iekļaujas nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 8894 010 0216, Vandzenes pagasts, 

Talsu novads, sastāvā; 

4.8. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8894 010 0292 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8894 010 0292, Vandzenes pagasts, Talsu novads, sastāvā; 

4.9. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8894 011 0153 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8894 011 0154, Vandzenes pagasts, Talsu novads, sastāvā. 

5. Atbilstoši Ministru kabineta 2016.gada 29.marta noteikumu Nr. 190 ,,Kārtība, kādā 

pieņem lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes gabalu un īpašuma tiesību 

atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu piederību vai piekritību” 14.punktam, ministrija vai 

pašvaldība kadastra datu aktualizācijas jomu regulējošos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā 

ierosina zemes vienību kadastra datu aktualizāciju Kadastra informācijas sistēmā mēneša 

laikā pēc tam, kad pieņemts Ministru kabineta rīkojums par zemes vienības piekritību vai 

piederību valstij attiecīgās ministrijas personā vai pašvaldības lēmums par zemes vienības 

piekritību pašvaldībai. 

6. Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8894 002 0053, 8894 005 0507, 8894 009 

0065, 8894 009 0119, 8894 010 0179, 8894 010 0292, 8894 010 0333, 8894 011 0153, 8894 

010 0334 nav uzmērītas, saskaņā ar Ministru kabineta 2011.gada 27.decembra noteikumu Nr. 

1019 ,,Zemes kadastrālās uzmērīšanas noteikumi” 282.1.punktu, tām apstiprināms grafiskais 

pielikums. 

Pamatojoties uz minēto, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zemes pārvaldības likuma 17.panta sesto daļu, Ministru kabineta 2016.gada 29.marta 

noteikumu Nr. 190 ,,Kārtība, kādā pieņem lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes 

gabalu un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu piederību vai piekritību” 

14.punktu, saskaņā ar Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 12.11.2020.  lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Noteikt, ka rezerves zemes fonda un īpašuma tiesību atjaunošanā neizmantotās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumiem 8894 002 0053, 8894 005 0507, 8894 008 0170, 8894 

008 0245, 8894 009 0065, 8894 009 0119, 8894 010 0179, 8894 010 0292, 8894 010 0333,  

8894 011 0153 un 8894 010 0334 piekrīt Talsu novada pašvaldībai un ir ierakstāmas 

zemesgrāmatā uz tās vārda.  

2. Apstiprināt grafiskos pielikumus zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 8894 

002 0053 (pielikums Nr.1), 8894 005 0507 (pielikums Nr.2), 8894 009 0065 (pielikums 

Nr.3), 8894 009 0119 (pielikums Nr.4), 8894 010 0179 (pielikums Nr.5), 8894 010 0292 

(pielikums Nr.6), 8894 010 0333 (pielikums Nr.7), 8894 011 0153 (pielikums Nr.8), 8894 

010 0334 (pielikums Nr.9) un noteikt, ka zemes vienību platības var tikt precizētas, veicot 

zemes kadastrālo uzmērīšanu. 

 



 

 

3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvās 

rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese: Lielajā ielā 4, Liepājā, LV-3401). 

  

 

Domes priekšsēdētāja        S.Pētersone 
 

Libere 25423323 

endija.libere@talsi.lv 

  

Lēmumu nosūtīt: 

1. VZD Kurzemes reģionālajai nodaļai, paziņošanai eAdresē. 

2. Vandzenes pagasta pārvaldei, paziņošanai eAdresē. 

3. Nekustamā īpašuma nodaļai. 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:endija.libere@talsi.lv


 

 
Pielikums Nr.1 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Vandzenes pagastā, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8894 002 0053 (platība 1,73 ha) 

 

 

                  

   

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.2 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Vandzenes pagastā, Talsu novadā” 

 

 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8894 005 0507 (platība 0,13 ha) 

 

 

                                                                                                               

 
 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.3 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Vandzenes pagastā, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8894 009 0065  (platība 0,43 ha) 

 

 

                                                                                               

 
 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.4 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Vandzenes pagastā, Talsu novadā” 

 

 

 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8894 009 0119  (platība 0,83 ha) 

 

                                                                                               

 
 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 
Pielikums Nr.5 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Vandzenes pagastā, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8894 010 0179  (platība 1,7 ha) 

 

 

                                                                                               

 
 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.6 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Vandzenes pagastā, Talsu novadā” 

 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8894 010 0292  (platība 0,5 ha) 

 

 

                                                                                               

 
 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.7 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Vandzenes pagastā, Talsu novadā” 

 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8894 010 0333  (platība 1,0 ha) 

 

 

                                                                                               

 
 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.8 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Vandzenes pagastā, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8894 011 0153 (platība 0,23 ha) 

 

 

                                                                                               

 
 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

 
Pielikums Nr.9 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Vandzenes pagastā, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8894 010 0334 (platība 1,0 ha) 

 

 

                                                                                               

 
 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

26.11.2020.          Nr._______ 

 

Par zemes vienību piekritību Valdemārpilī, Talsu novadā 

 

Izvērtējot Valsts zemes dienesta sagatavotos, Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētos datus par rezerves zemes fondā ieskaitītiem un īpašuma 

tiesību atjaunošanai neizmantotiem zemes gabaliem Valdemārpils pilsētā, Talsu novadā, 

kuriem nav noteikta piederība vai piekritība,  

Talsu novada dome konstatē: 

1. Ar 2018.gada 25.oktobri stājušies spēkā grozījumi Zemes pārvaldības likumā: 

1.1.likuma 17.panta pirmā daļa nosaka, ka rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes gabalu 

un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu valdītājs ir attiecīgā vietējā 

pašvaldība līdz brīdim, kad Ministru kabinets izdod rīkojumu par to ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz valsts vārda vai tie tiek ierakstīti zemesgrāmatā uz vietējās pašvaldības 

vārda; 

1.2.likuma 17.pants papildināts ar sesto daļu, kurā noteikts, ka šī panta pirmajā daļā 

minētie zemes gabali, par kuriem šī panta piektajā daļā noteiktajā termiņā pašvaldības un 

ministrijas Valsts zemes dienesta publicētajos rezerves zemes fondā ieskaitītās un īpašuma 

tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes izvērtēšanas sarakstos nav izdarījušas atzīmi par 

zemes gabala piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij, piekrīt vietējai pašvaldībai tās 

administratīvajā teritorijā. Lēmumu par šo zemes gabalu ierakstīšanu zemesgrāmatās pieņem 

pašvaldība. 

2. Valsts zemes dienesta tīmekļa vietnē publicētajā sarakstā par zemes izvērtēšanu pēc 

zemes reformas pabeigšanas zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 8817 002 0008, 8817 

003 0037, 8817 003 0103, 8817 004 0005, 8817 005 0002, 8817 005 0006, 8817 005 0010 un  

8817 005 0022 ne valsts, ne pašvaldība nav izdarījusi atzīmi par piederību vai piekritību 

pašvaldībai vai valstij. 

3. Valsts zemes dienesta tīmekļa vietnē publicētajā sarakstā par zemes izvērtēšanu pēc 

zemes reformas pabeigšanas zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8817 001 0144 izdarīta 

atzīme par piederību vai piekritību pašvaldībai. Atkārtoti izvērtējot zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8817 001 0144 atbilstību piekritībai Talsu novada pašvaldībai, konstatēts, ka 

zemes vienība nav zemes starpgabals un tā nav nepieciešama pašvaldības funkciju 

nodrošināšanai, tādēļ līdz Zemes pārvaldības likuma grozījumu spēkā stāšanās brīdim 

(25.10.2018.) lēmums par zemes vienības piekritību pašvaldībai nav ticis pieņemts. 

4. Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem: 



 

 

4.1. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8817 002 0008 iekļaujas nekustamā 

īpašuma ar kadastra Nr. 8817 002 0125, Valdemārpils, Talsu novads, sastāvā; 

4.2.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8817 003 0037 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8817 003 0037, Valdemārpils, Talsu novads, sastāvā; 

4.3.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8817 003 0103 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8817 003 0103, Valdemārpils, Talsu novads, sastāvā; 

4.4.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8817 004 0005 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8817 004 0005, Valdemārpils, Talsu novads, sastāvā; 

4.5.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8817 005 0002 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8817 005 0002, Valdemārpils, Talsu novads, sastāvā; 

4.6.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8817 005 0006 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8817 005 0006, Valdemārpils, Talsu novads, sastāvā; 

4.7.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8817 005 0010 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8817 005 0010, Valdemārpils, Talsu novads, sastāvā; 

4.8.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8817 005 0022 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8817 005 0022, Valdemārpils, Talsu novads, sastāvā; 

4.9.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8817 001 0144 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8817 001 0120, Valdemārpils, Talsu novads, sastāvā. 

5. Atbilstoši Ministru kabineta 2016.gada 29.marta noteikumu Nr. 190 ,,Kārtība, kādā 

pieņem lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes gabalu un īpašuma tiesību 

atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu piederību vai piekritību” 14.punktam, ministrija vai 

pašvaldība kadastra datu aktualizācijas jomu regulējošos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā 

ierosina zemes vienību kadastra datu aktualizāciju Kadastra informācijas sistēmā mēneša 

laikā pēc tam, kad pieņemts Ministru kabineta rīkojums par zemes vienības piekritību vai 

piederību valstij attiecīgās ministrijas personā vai pašvaldības lēmums par zemes vienības 

piekritību pašvaldībai. 

6. Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8817 003 0037, 8817 003 0103, 8817 004 

0005, 8817 005 0002, 8817 005 0006, 8817 005 0010, 8817 005 0022, 8817 001 0144 nav 

uzmērītas, saskaņā ar Ministru kabineta 2011.gada 27.decembra noteikumu Nr. 1019 ,,Zemes 

kadastrālās uzmērīšanas noteikumi” 282.1.punktu, tām apstiprināms grafiskais pielikums. 

Pamatojoties uz minēto, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zemes pārvaldības likuma 17.panta sesto daļu, Ministru kabineta 2016.gada 29.marta 

noteikumu Nr. 190 ,,Kārtība, kādā pieņem lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes 

gabalu un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu piederību vai piekritību” 

14.punktu, saskaņā ar Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 12.11.2020. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Noteikt, ka rezerves zemes fonda un īpašuma tiesību atjaunošanā neizmantotās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumiem 8817 002 0008, 8817 003 0037, 8817 003 0103, 8817 

004 0005, 8817 005 0002, 8817 005 0006, 8817 005 0010, 8817 005 0022 un 8817 001 0144   

piekrīt Talsu novada pašvaldībai un ir ierakstāmas zemesgrāmatā uz tās vārda.  

2. Apstiprināt grafiskos pielikumus zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 8817 

003 0037 (pielikums Nr.1), 8817 003 0103 (pielikums Nr.2), 8817 004 0005 (pielikums 

Nr.3), 8817 005 0002 (pielikums Nr.4), 8817 005 0006 (pielikums Nr.5), 8817 005 0010 

(pielikums Nr.6), 8817 005 0022 (pielikums Nr.7), 8817 001 0144 (pielikums Nr.8) un 

noteikt, ka zemes vienību platības var tikt precizētas, veicot zemes kadastrālo uzmērīšanu. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvās 

rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese: Lielajā ielā 4, Liepājā, LV-3401). 

  

 

Domes priekšsēdētāja        S.Pētersone 
 



 

 
Libere 25423323 

endija.libere@talsi.lv 

  

Lēmumu nosūtīt: 

1. VZD Kurzemes reģionālajai nodaļai, paziņošanai eAdresē. 

2. Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldei, paziņošanai eAdresē. 

3. Nekustamā īpašuma nodaļai. 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:endija.libere@talsi.lv


 

 
Pielikums Nr.1 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Valdemārpilī, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8817 003 0037 (platība 0,3881 ha) 

 

 

                  

   

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Pielikums Nr.2 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Valdemārpilī, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8817 003 0103 (platība 5,8 ha) 

 

 

                                                                                                               

 
 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 



 

 
 

Pielikums Nr.3 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Valdemārpilī, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8817 004 0005  (platība 1,3415 ha) 

 

 

                                                                                               

 
 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Pielikums Nr.4 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Valdemārpilī, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8817 005 0002  (platība 0,91 ha) 

 

 

                                                                                               

 
 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Pielikums Nr.5 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Valdemārpilī, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8817 005 0006  (platība 0,4756 ha) 

 

 

                                                                                               

 
 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Pielikums Nr.6 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Valdemārpilī, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8817 005 0010  (platība 0,3754 ha) 

 

 

                                                                                               

 
 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Pielikums Nr.7 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Valdemārpilī, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8817 005 0022  (platība 1,301 ha) 

 

 

                                                                                               

 
 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Pielikums Nr.8 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Valdemārpilī, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8817 001 0144  (platība 0,546 ha) 

 

 

                                                                                               

 
 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

26.11.2020.          Nr._______ 

 

Par zemes vienību piekritību Valdgales pagastā, Talsu novadā 

 

Izvērtējot Valsts zemes dienesta sagatavotos, Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētos datus par rezerves zemes fondā ieskaitītiem un īpašuma 

tiesību atjaunošanai neizmantotiem zemes gabaliem Valdgales pagastā, Talsu novadā, kuriem 

nav noteikta piederība vai piekritība,  

Talsu novada dome konstatē: 

1. Ar 2018.gada 25.oktobri stājušies spēkā grozījumi Zemes pārvaldības likumā: 

1.1.likuma 17.panta pirmā daļa nosaka, ka rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes gabalu 

un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu valdītājs ir attiecīgā vietējā 

pašvaldība līdz brīdim, kad Ministru kabinets izdod rīkojumu par to ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz valsts vārda vai tie tiek ierakstīti zemesgrāmatā uz vietējās pašvaldības 

vārda; 

1.2.likuma 17.pants papildināts ar sesto daļu, kurā noteikts, ka šī panta pirmajā daļā minētie 

zemes gabali, par kuriem šī panta piektajā daļā noteiktajā termiņā pašvaldības un ministrijas 

Valsts zemes dienesta publicētajos rezerves zemes fondā ieskaitītās un īpašuma tiesību 

atjaunošanai neizmantotās zemes izvērtēšanas sarakstos nav izdarījušas atzīmi par zemes 

gabala piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij, piekrīt vietējai pašvaldībai tās 

administratīvajā teritorijā. Lēmumu par šo zemes gabalu ierakstīšanu zemesgrāmatās pieņem 

pašvaldība. 

2. Valsts zemes dienesta tīmekļa vietnē publicētajā sarakstā par zemes izvērtēšanu pēc 

zemes reformas pabeigšanas zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 8892 001 0049, 8892 

005 0034, 8892 009 0233, 8892 009 0345, 8892 011 0063 un 8892 012 0057 ne valsts, ne 

pašvaldība nav izdarījusi atzīmi par piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij. 

3. Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem: 

3.1.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8892 001 0049 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8892 001 0049, Valdgales pagasts, Talsu novads, sastāvā; 

3.2. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8892 005 0034 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8892 005 0093, Valdgales pagasts, Talsu novads, sastāvā; 

3.3.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8892 009 0233 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8892 009 0233, Valdgales pagasts, Talsu novads, sastāvā; 

3.4.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8892 009 0345 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8892 009 0345, Valdgales pagasts, Talsu novads, sastāvā; 



 

 

3.5.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8892 011 0063 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8892 011 0065, Valdgales pagasts, Talsu novads, sastāvā; 

3.6.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8892 012 0057 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8892 012 0057, Valdgales pagasts, Talsu novads, sastāvā. 

4. Atbilstoši Ministru kabineta 2016.gada 29.marta noteikumiem Nr. 190 ,,Kārtība, kādā 

pieņem lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes gabalu un īpašuma tiesību 

atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu piederību vai piekritību” nav izdarīta atzīme par 

zemes vienības piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij. 

5. Atbilstoši Ministru kabineta 2016.gada 29.marta noteikumu Nr. 190 ,,Kārtība, kādā 

pieņem lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes gabalu un īpašuma tiesību 

atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu piederību vai piekritību” 14.punktam, ministrija vai 

pašvaldība kadastra datu aktualizācijas jomu regulējošos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā 

ierosina zemes vienību kadastra datu aktualizāciju Kadastra informācijas sistēmā mēneša 

laikā pēc tam, kad pieņemts Ministru kabineta rīkojums par zemes vienības piekritību vai 

piederību valstij attiecīgās ministrijas personā vai pašvaldības lēmums par zemes vienības 

piekritību pašvaldībai. 

6. Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8892 001 0049, 8892 009 0233, 8892 009 

0345, 8892 011 0063, 8892 012 0057 nav uzmērītas, saskaņā ar Ministru kabineta 2011.gada 

27.decembra noteikumu Nr. 1019 ,,Zemes kadastrālās uzmērīšanas noteikumi” 282.1.punktu, 

tām apstiprināms grafiskais pielikums. 

Pamatojoties uz minēto, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zemes pārvaldības likuma 17.panta sesto daļu, Ministru kabineta 2016.gada 29.marta 

noteikumu Nr. 190 ,,Kārtība, kādā pieņem lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes 

gabalu un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu piederību vai piekritību” 

14.punktu,  saskaņā ar Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 12.11.2020.  lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Noteikt, ka rezerves zemes fonda un īpašuma tiesību atjaunošanā neizmantotās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumiem 8892 001 0049, 8892 005 0034, 8892 009 0233, 8892 

009 0345, 8892 011 0063 un 8892 012 0057 piekrīt Talsu novada pašvaldībai un ir 

ierakstāmas zemesgrāmatā uz tās vārda.  

2. Apstiprināt grafiskos pielikumus zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 8892 

001 0049 (pielikums Nr.1), 8892 009 0233 (pielikums Nr.2), 8892 009 0345 (pielikums 

Nr.3), 8892 011 0063 (pielikums Nr.4),  8892 012 0057 (pielikums Nr.5) un noteikt, ka 

zemes vienību platības var tikt precizētas, veicot zemes kadastrālo uzmērīšanu. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvās 

rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese: Lielajā ielā 4, Liepājā, LV-3401). 

  

 

Domes priekšsēdētāja        S.Pētersone 
 

Libere 25423323 

endija.libere@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. VZD Kurzemes reģionālajai nodaļai, paziņošanai eAdresē. 

2. Valdgales pagasta pārvaldei, paziņošanai eAdresē. 

3. Nekustamā īpašuma nodaļai. 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

 

mailto:endija.libere@talsi.lv


 

 
Pielikums Nr.1 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Valdgales pagastā, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8892 001 0049 (platība 5,85 ha) 

 

                

                                                            

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.2 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Valdgales pagastā, Talsu novadā” 

 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8892 009 0233 (platība 1,7 ha) 

 

 

                                                                                               

 
 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.3 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Valdgales pagastā, Talsu novadā” 

 

 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8892 009 0345 (platība 2,0 ha) 

 

 

                                                                                               

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.4 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Valdgales pagastā, Talsu novadā” 

 

 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8892 011 0063 (platība 0,31 ha) 

 

 

                                                                                               

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.5 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Valdgales pagastā, Talsu novadā” 

 

 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8892 012 0057 (platība 5,88 ha) 

 

 

                                                                                               

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

26.11.2020.          Nr._______ 

 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8801 011 0029, 

Talsos, Talsu novadā, piekritību 

 

Izvērtējot Valsts zemes dienesta sagatavotos, Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētos datus par rezerves zemes fondā ieskaitītiem un īpašuma 

tiesību atjaunošanai neizmantotiem zemes gabaliem Talsu pilsētā, Talsu novadā, kuriem nav 

noteikta piederība vai piekritība,  

Talsu novada dome konstatē: 

1. Ar 2018.gada 25.oktobri stājušies spēkā grozījumi Zemes pārvaldības likumā: 

1.1.likuma 17.panta pirmā daļa nosaka, ka rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes gabalu 

un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu valdītājs ir attiecīgā vietējā 

pašvaldība līdz brīdim, kad Ministru kabinets izdod rīkojumu par to ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz valsts vārda vai tie tiek ierakstīti zemesgrāmatā uz vietējās pašvaldības 

vārda; 

1.2.likuma 17.pants papildināts ar sesto daļu, kurā noteikts, ka šī panta pirmajā daļā 

minētie zemes gabali, par kuriem šī panta piektajā daļā noteiktajā termiņā pašvaldības un 

ministrijas Valsts zemes dienesta publicētajos rezerves zemes fondā ieskaitītās un īpašuma 

tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes izvērtēšanas sarakstos nav izdarījušas atzīmi par 

zemes gabala piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij, piekrīt vietējai pašvaldībai tās 

administratīvajā teritorijā. Lēmumu par šo zemes gabalu ierakstīšanu zemesgrāmatās pieņem 

pašvaldība. 

2. Valsts zemes dienesta tīmekļa vietnē publicētajā sarakstā par zemes izvērtēšanu pēc 

zemes reformas pabeigšanas zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8801 011 0029 ne valsts, 

ne pašvaldība nav izdarījusi atzīmi par piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij. 

3. Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem zemes 

vienība ar kadastra apzīmējumu 8801 011 0029 iekļaujas nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 

8801 011 0027, Talsi, Talsu novads, sastāvā. 

4. Atbilstoši Ministru kabineta 2016.gada 29.marta noteikumiem Nr. 190 ,,Kārtība, kādā 

pieņem lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes gabalu un īpašuma tiesību 

atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu piederību vai piekritību” nav izdarīta atzīme par 

zemes vienības piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij. 

5. Atbilstoši Ministru kabineta 2016.gada 29.marta noteikumu Nr. 190 ,,Kārtība, kādā 

pieņem lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes gabalu un īpašuma tiesību 

atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu piederību vai piekritību” 14.punktam, ministrija vai 



 

 

pašvaldība kadastra datu aktualizācijas jomu regulējošos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā 

ierosina zemes vienību kadastra datu aktualizāciju Kadastra informācijas sistēmā mēneša 

laikā pēc tam, kad pieņemts Ministru kabineta rīkojums par zemes vienības piekritību vai 

piederību valstij attiecīgās ministrijas personā vai pašvaldības lēmums par zemes vienības 

piekritību pašvaldībai. 

6. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8801 011 0029 nav uzmērīta, saskaņā ar 

Ministru kabineta 2011.gada 27.decembra noteikumu Nr. 1019 ,,Zemes kadastrālās 

uzmērīšanas noteikumi” 282.1.punktu, tai apstiprināms grafiskais pielikums. 

Pamatojoties uz minēto, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zemes pārvaldības likuma 17.panta sesto daļu, Ministru kabineta 2016.gada 29.marta 

noteikumu Nr. 190 ,,Kārtība, kādā pieņem lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes 

gabalu un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu piederību vai piekritību” 

14.punktu,  saskaņā ar Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 12.11.2020. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Noteikt, ka rezerves zemes fonda zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8801 011 

0029 piekrīt Talsu novada pašvaldībai un ir ierakstāma zemesgrāmatā uz tās vārda.  

2. Apstiprināt grafisko pielikumu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8801 011 

0029 (pielikumā), un noteikt, ka zemes vienības platība var tikt precizēta, veicot zemes 

kadastrālo uzmērīšanu. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvās 

rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese: Lielajā ielā 4, Liepājā, LV-3401). 

  

 

Domes priekšsēdētāja        S.Pētersone 
 

Libere 25423323 

endija.libere@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. VZD Kurzemes reģionālajai nodaļai, paziņošanai eAdresē. 

2. Talsu pilsētas pārvaldei, paziņošanai eAdresē. 

3. Nekustamā īpašuma nodaļai. 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:endija.libere@talsi.lv


 

 
 

Pielikums 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8801 011 0029, 

Talsos, Talsu novadā, piekritību” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8801 011 0029 (platība 0,213 ha) 

 

                

                                                            

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

26.11.2020.          Nr._______ 

 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8846 002 0171, 

Balgales pagastā, Talsu novadā, piekritību 

 

Izvērtējot Valsts zemes dienesta sagatavotos, Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētos datus par rezerves zemes fondā ieskaitītiem un īpašuma 

tiesību atjaunošanai neizmantotiem zemes gabaliem Balgales pagastā, Talsu novadā, kuriem 

nav noteikta piederība vai piekritība,  

Talsu novada dome konstatē: 

1. Ar 2018.gada 25.oktobri stājušies spēkā grozījumi Zemes pārvaldības likumā: 

1.1.likuma 17.panta pirmā daļa nosaka, ka rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes gabalu 

un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu valdītājs ir attiecīgā vietējā 

pašvaldība līdz brīdim, kad Ministru kabinets izdod rīkojumu par to ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz valsts vārda vai tie tiek ierakstīti zemesgrāmatā uz vietējās pašvaldības 

vārda; 

1.2.likuma 17.pants papildināts ar sesto daļu, kurā noteikts, ka šī panta pirmajā daļā 

minētie zemes gabali, par kuriem šī panta piektajā daļā noteiktajā termiņā pašvaldības un 

ministrijas Valsts zemes dienesta publicētajos rezerves zemes fondā ieskaitītās un īpašuma 

tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes izvērtēšanas sarakstos nav izdarījušas atzīmi par 

zemes gabala piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij, piekrīt vietējai pašvaldībai tās 

administratīvajā teritorijā. Lēmumu par šo zemes gabalu ierakstīšanu zemesgrāmatās pieņem 

pašvaldība. 

2. Valsts zemes dienesta tīmekļa vietnē publicētajā sarakstā par zemes izvērtēšanu pēc 

zemes reformas pabeigšanas zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8846 002 0171 ne valsts, 

ne pašvaldība nav izdarījusi atzīmi par piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij. 

3. Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem zemes 

vienība ar kadastra apzīmējumu 8846 002 0171 iekļaujas nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 

8846 002 0181, Balgales pagasts, Talsu novads, sastāvā. 

4. Atbilstoši Ministru kabineta 2016.gada 29.marta noteikumiem Nr. 190 ,,Kārtība, kādā 

pieņem lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes gabalu un īpašuma tiesību 

atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu piederību vai piekritību” nav izdarīta atzīme par 

zemes vienības piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij. 

5. Atbilstoši Ministru kabineta 2016.gada 29.marta noteikumu Nr. 190 ,,Kārtība, kādā 

pieņem lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes gabalu un īpašuma tiesību 

atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu piederību vai piekritību” 14.punktam, ministrija vai 



 

 

pašvaldība kadastra datu aktualizācijas jomu regulējošos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā 

ierosina zemes vienību kadastra datu aktualizāciju Kadastra informācijas sistēmā mēneša 

laikā pēc tam, kad pieņemts Ministru kabineta rīkojums par zemes vienības piekritību vai 

piederību valstij attiecīgās ministrijas personā vai pašvaldības lēmums par zemes vienības 

piekritību pašvaldībai. 

6. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8846 002 0171 nav uzmērīta, saskaņā ar 

Ministru kabineta 2011.gada 27.decembra noteikumu Nr. 1019 ,,Zemes kadastrālās 

uzmērīšanas noteikumi” 282.1.punktu, tai apstiprināms grafiskais pielikums. 

Pamatojoties uz minēto, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zemes pārvaldības likuma 17.panta sesto daļu, Ministru kabineta 2016.gada 29.marta 

noteikumu Nr. 190 ,,Kārtība, kādā pieņem lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes 

gabalu un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu piederību vai piekritību” 

14.punktu,  saskaņā ar Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 12.11.2020. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Noteikt, ka rezerves zemes fonda zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8846 002 

0171 piekrīt Talsu novada pašvaldībai un ir ierakstāma zemesgrāmatā uz tās vārda.  

2. Apstiprināt grafisko pielikumu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8846 002 

0171 (pielikumā), un noteikt, ka zemes vienības platība var tikt precizēta, veicot zemes 

kadastrālo uzmērīšanu. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvās 

rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese: Lielajā ielā 4, Liepājā, LV-3401). 

  

 

Domes priekšsēdētāja        S.Pētersone 
 

Libere 25423323 

endija.libere@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. VZD Kurzemes reģionālajai nodaļai, paziņošanai eAdresē. 

2. Balgales pagasta pārvaldei, paziņošanai eAdresē. 

3. Nekustamā īpašuma nodaļai. 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:endija.libere@talsi.lv


 

 
 

PIELIKUMS 

Talsu novada domes 26.11.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8846 002 0171, 

Balgales pagastā, Talsu novadā, piekritību” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8846 002 0171 (platība 0,12 ha) 

 

                

                                                            

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

26.11.2020.          Nr._______ 

 

Par zemes vienību piekritību Sabilē, Talsu novadā 

 

Izvērtējot Valsts zemes dienesta sagatavotos, Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētos datus par rezerves zemes fondā ieskaitītiem un īpašuma 

tiesību atjaunošanai neizmantotiem zemes gabaliem Sabiles pilsētā, Talsu novadā, kuriem nav 

noteikta piederība vai piekritība,  

Talsu novada dome konstatē: 

1. Ar 2018.gada 25.oktobri stājušies spēkā grozījumi Zemes pārvaldības likumā: 

1.1.likuma 17.panta pirmā daļa nosaka, ka rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes gabalu 

un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu valdītājs ir attiecīgā vietējā 

pašvaldība līdz brīdim, kad Ministru kabinets izdod rīkojumu par to ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz valsts vārda vai tie tiek ierakstīti zemesgrāmatā uz vietējās pašvaldības 

vārda; 

1.2.likuma 17.pants papildināts ar sesto daļu, kurā noteikts, ka šī panta pirmajā daļā 

minētie zemes gabali, par kuriem šī panta piektajā daļā noteiktajā termiņā pašvaldības un 

ministrijas Valsts zemes dienesta publicētajos rezerves zemes fondā ieskaitītās un īpašuma 

tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes izvērtēšanas sarakstos nav izdarījušas atzīmi par 

zemes gabala piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij, piekrīt vietējai pašvaldībai tās 

administratīvajā teritorijā. Lēmumu par šo zemes gabalu ierakstīšanu zemesgrāmatās pieņem 

pašvaldība. 

2. Valsts zemes dienesta tīmekļa vietnē publicētajā sarakstā par zemes izvērtēšanu pēc 

zemes reformas pabeigšanas zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 8813 001 0017, 8813 

001 0031, 8813 001 0084, 8813 001 0096, 8813 002 0040, 8813 002 0062, 8813 002 0063, 

8813 002 0079, 8813 002 0095, 8813 002 0102, 8813 002 0119, 8813 002 0160, 8813 003 

0021, 8813 004 0010, 8813 004 0033, 8813 005 0054, 8813 005 0055, 8813 005 0066, 8813 

005 0071, 8813 005 0079, 8813 005 0092, 8813 005 0101, 8813 005 0102, 8813 005 0121, 

8813 005 0128, 8813 005 0162, 8842 010 0093 un 8842 010 0174 ne valsts, ne pašvaldība 

nav izdarījusi atzīmi par piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij. 

3. Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem: 

3.1.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8813 001 0017 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8813 001 0017, Sabile, Talsu novads, sastāvā; 

3.2.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8813 001 0031 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8813 001 0031, Sabile, Talsu novads, sastāvā; 



 

 

3.3.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8813 001 0084 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8813 001 0084, Sabile, Talsu novads, sastāvā; 

3.4.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8813 001 0096 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8813 001 0099, Sabile, Talsu novads, sastāvā; 

3.5.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8813 002 0040 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8813 002 0040, Sabile, Talsu novads, sastāvā; 

3.6.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8813 002 0062 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8813 002 0062, Sabile, Talsu novads, sastāvā; 

3.7.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8813 002 0063 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8813 002 0063, Sabile, Talsu novads, sastāvā; 

3.8.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8813 002 0079 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8813 002 0079, Sabile, Talsu novads, sastāvā; 

3.9.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8813 002 0095 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8813 002 0095, Sabile, Talsu novads, sastāvā; 

3.10.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8813 002 0102 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8813 002 0102, Sabile, Talsu novads, sastāvā; 

3.11. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8813 002 0119 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8813 002 0119, Sabile, Talsu novads, sastāvā; 

3.12. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8813 002 0160 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8813 002 0160, Sabile, Talsu novads, sastāvā; 

3.13. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8813 003 0021 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8813 003 0021, Sabile, Talsu novads, sastāvā; 

3.14. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8813 004 0010 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8813 004 0010, Sabile, Talsu novads, sastāvā; 

3.15. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8813 004 0033 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8813 004 0033, Sabile, Talsu novads, sastāvā; 

3.16. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8813 005 0054 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8813 005 0054, Sabile, Talsu novads, sastāvā; 

3.17. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8813 005 0055 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8813 005 0055, Sabile, Talsu novads, sastāvā; 

3.18. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8813 005 0066 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8813 005 0066, Sabile, Talsu novads, sastāvā; 

3.19. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8813 005 0071 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8813 005 0071, Sabile, Talsu novads, sastāvā; 

3.20. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8813 005 0079 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8813 005 0079, Sabile, Talsu novads, sastāvā; 

3.21. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8813 005 0092 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8813 005 0092, Sabile, Talsu novads, sastāvā; 

3.22. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8813 005 0101 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8813 005 0101, Sabile, Talsu novads, sastāvā; 

3.23. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8813 005 0102 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8813 005 0102, Sabile, Talsu novads, sastāvā; 

3.24. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8813 005 0121 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8813 005 0121, Sabile, Talsu novads, sastāvā; 

3.25. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8813 005 0128 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8813 005 0128, Sabile, Talsu novads, sastāvā; 

3.26. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8813 005 0162 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8813 005 0162, Sabile, Talsu novads, sastāvā; 

3.27. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8842 010 0093 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8842 010 0093, Sabile, Talsu novads, sastāvā; 

3.28. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8842 010 0174 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8842 010 0173, Sabile, Talsu novads, sastāvā. 



 

 

4. Atbilstoši Ministru kabineta 2016.gada 29.marta noteikumiem Nr. 190 ,,Kārtība, kādā 

pieņem lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes gabalu un īpašuma tiesību 

atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu piederību vai piekritību” nav izdarīta atzīme par 

zemes vienības piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij. 

5. Atbilstoši Ministru kabineta 2016.gada 29.marta noteikumu Nr. 190 ,,Kārtība, kādā 

pieņem lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes gabalu un īpašuma tiesību 

atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu piederību vai piekritību” 14.punktam, ministrija vai 

pašvaldība kadastra datu aktualizācijas jomu regulējošos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā 

ierosina zemes vienību kadastra datu aktualizāciju Kadastra informācijas sistēmā mēneša 

laikā pēc tam, kad pieņemts Ministru kabineta rīkojums par zemes vienības piekritību vai 

piederību valstij attiecīgās ministrijas personā vai pašvaldības lēmums par zemes vienības 

piekritību pašvaldībai. 

6. Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8813 001 0017, 8813 001 0031, 8813 001 

0084, 8813 001 0096, 8813 002 0040, 8813 002 0062, 8813 002 0063, 8813 002 0079, 8813 

002 0095, 8813 002 0102, 8813 002 0119, 8813 002 0160, 8813 003 0021, 8813 004 0010, 

8813 004 0033, 8813 005 0054, 8813 005 0055, 8813 005 0066, 8813 005 0071, 8813 005 

0079, 8813 005 0092, 8813 005 0101, 8813 005 0102, 8813 005 0121, 8813 005 0128, 8813 

005 0162, 8842 010 0093 un 8842 010 0174 nav uzmērītas, saskaņā ar Ministru kabineta 

2011.gada 27.decembra noteikumu Nr. 1019 ,,Zemes kadastrālās uzmērīšanas noteikumi” 

282.1.punktu, tām apstiprināms grafiskais pielikums. 

Pamatojoties uz minēto, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zemes pārvaldības likuma 17.panta sesto daļu, Ministru kabineta 2016.gada 29.marta 

noteikumu Nr. 190 ,,Kārtība, kādā pieņem lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes 

gabalu un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu piederību vai piekritību” 

14.punktu, saskaņā ar Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 12.11.2020.  lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Noteikt, ka rezerves zemes fonda un īpašuma tiesību atjaunošanā neizmantotās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumiem 8813 001 0017, 8813 001 0031, 8813 001 0084, 8813 

001 0096, 8813 002 0040, 8813 002 0062, 8813 002 0063, 8813 002 0079, 8813 002 0095, 

8813 002 0102, 8813 002 0119, 8813 002 0160, 8813 003 0021, 8813 004 0010, 8813 004 

0033, 8813 005 0054, 8813 005 0055, 8813 005 0066, 8813 005 0071, 8813 005 0079, 8813 

005 0092, 8813 005 0101, 8813 005 0102, 8813 005 0121, 8813 005 0128, 8813 005 0162, 

8842 010 0093 un 8842 010 0174 piekrīt Talsu novada pašvaldībai un ir ierakstāmas 

zemesgrāmatā uz tās vārda.  

2. Apstiprināt grafiskos pielikumus zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 8813 

001 0017 (pielikums Nr.1), 8813 001 0031 (pielikums Nr.2), 8813 001 0084 (pielikums 

Nr.3), 8813 001 0096 (pielikums Nr.4), 8813 002 0040 (pielikums Nr.5), 8813 002 0062 

(pielikums Nr.6), 8813 002 0063 (pielikums Nr.7), 8813 002 0079 (pielikums Nr.8), 8813 

002 0095 (pielikums Nr.9), 8813 002 0102 (pielikums Nr.10), 8813 002 0119 (pielikums 

Nr.11), 8813 002 0160 (pielikums Nr.12), 8813 003 0021 (pielikums Nr.13), 8813 004 0010 

(pielikums Nr.14), 8813 004 0033 (pielikums Nr.15), 8813 005 0054 (pielikums Nr.16), 8813 

005 0055 (pielikums Nr.17), 8813 005 0066 (pielikums Nr.18), 8813 005 0071 (pielikums 

Nr.19), 8813 005 0079 (pielikums Nr.20), 8813 005 0092 (pielikums Nr.21), 8813 005 0101 

(pielikums Nr.22), 8813 005 0102 (pielikums Nr.23), 8813 005 0121 (pielikums Nr.24), 8813 

005 0128 (pielikums Nr.25), 8813 005 0162 (pielikums Nr.26), 8842 010 0093 (pielikums 

Nr.27), 8842 010 0174 (pielikums Nr.28) un noteikt, ka zemes vienību platības var tikt 

precizētas, veicot zemes kadastrālo uzmērīšanu. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvās 

rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese: Lielajā ielā 4, Liepājā, LV-3401). 

  

Domes priekšsēdētāja        S.Pētersone 



 

 
 

Libere 25423323 

endija.libere@talsi.lv 

  

Lēmumu nosūtīt: 

1. VZD Kurzemes reģionālajai nodaļai, paziņošanai eAdresē. 

2. Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldei, paziņošanai eAdresē. 

3. Nekustamā īpašuma nodaļai. 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:endija.libere@talsi.lv


 

 
Pielikums Nr.1 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Sabilē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8813 001 0017 (platība 0,12 ha) 

 

 

                  

        
 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.2 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Sabilē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8813 001 0031 (platība 0,1545 ha) 

 

 

 

                                                                                                

 
 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.3 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Sabilē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8813 001 0084  (platība 0,7348 ha) 

 

 

                                                                                               

 
 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.4 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Sabilē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8813 001 0096 (platība 0,4189 ha) 

 

 

                                                                                                  

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.5 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Sabilē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8813 002 0040 (platība 0,24 ha) 

 

 

                                                                                               

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.6 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Sabilē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8813 002 0062 (platība 0,1643 ha) 

 

 

                  

 
 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.7 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Sabilē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8813 002 0063 (platība 0,1659 ha) 

 

 

                

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.8 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Sabilē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8813 002 0079 (platība 0,07 ha) 

 

 

                

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.9 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Sabilē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8813 002 0095 (platība 0,0889 ha) 

 

 

                     

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.10 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Sabilē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8813 002 0102 (platība 0,23 ha) 

 

 

                     

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.11 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Sabilē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8813 002 0119 (platība 0,63 ha) 

 

 

                     

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.12 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Sabilē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8813 002 0160 (platība 0,2109 ha) 

 

 

                     

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.13 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Sabilē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8813 003 0021  (platība 0,12 ha) 

 

 

                     

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.14 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Sabilē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8813 004 0010  (platība 0,0281 ha) 

 

 

                      

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.15 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Sabilē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8813 004 0033  (platība 0,146 ha) 

 

 

                      

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.16 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Sabilē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8813 005 0054  (platība 0,2622 ha) 

 

 

                      

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 
Pielikums Nr.17 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Sabilē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8813 005 0055  (platība 0,18 ha) 

 

 

                      

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.18 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Sabilē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8813 005 0066  (platība 0,23 ha) 

 

 

                      

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.19 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Sabilē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8813 005 0071  (platība 0,417 ha) 

 

 

                      

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.20 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Sabilē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8813 005 0079  (platība 0,36 ha) 

 

 

                      

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.21 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Sabilē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8813 005 0092  (platība 0,15 ha) 

 

 

                      

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.22 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Sabilē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8813 005 0101  (platība 0,22 ha) 

 

 

                      

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.23 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Sabilē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu  8813 005 0102 (platība 0,182 ha) 

 

 

                      

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.24 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Sabilē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu  8813 005 0121 (platība 0,73 ha) 

 

 

                      

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.25 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Sabilē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu  8813 005 0128 (platība 0,52 ha) 

 

 

                      

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.26 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Sabilē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu  8813 005 0162 (platība 0,13 ha) 

 

 

                      

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.27 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Sabilē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu  8842 010 0093 (platība 0,15 ha) 

 

 

                       
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.28 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Sabilē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu  8842 010 0174 (platība 0,31 ha) 

 

 

                      

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

26.11.2020.          Nr._______ 

 

Par zemes vienību piekritību Stendē, Talsu novadā 

 

Izvērtējot Valsts zemes dienesta sagatavotos, Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētos datus par rezerves zemes fondā ieskaitītiem zemes gabaliem 

Stendes pilsētā, Talsu novadā, kuriem nav noteikta piederība vai piekritība,  

Talsu novada dome konstatē: 

1. Ar 2018.gada 25.oktobri stājušies spēkā grozījumi Zemes pārvaldības likumā: 

1.1.likuma 17.panta pirmā daļa nosaka, ka rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes gabalu 

un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu valdītājs ir attiecīgā vietējā 

pašvaldība līdz brīdim, kad Ministru kabinets izdod rīkojumu par to ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz valsts vārda vai tie tiek ierakstīti zemesgrāmatā uz vietējās pašvaldības 

vārda; 

1.2.likuma 17.pants papildināts ar sesto daļu, kurā noteikts, ka šī panta pirmajā daļā 

minētie zemes gabali, par kuriem šī panta piektajā daļā noteiktajā termiņā pašvaldības un 

ministrijas Valsts zemes dienesta publicētajos rezerves zemes fondā ieskaitītās un īpašuma 

tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes izvērtēšanas sarakstos nav izdarījušas atzīmi par 

zemes gabala piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij, piekrīt vietējai pašvaldībai tās 

administratīvajā teritorijā. Lēmumu par šo zemes gabalu ierakstīšanu zemesgrāmatās pieņem 

pašvaldība. 

2. Valsts zemes dienesta tīmekļa vietnē publicētajā sarakstā par zemes izvērtēšanu pēc 

zemes reformas pabeigšanas zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 8815 001 0144, 8815 

001 0158, 8815 002 0039, 8815 002 0042, 8815 002 0044, 8815 003 0052, 8815 003 0075, 

8815 003 0086, 8815 003 0095, 8815 003 0096, 8815 003 0097, 8815 003 0098, 8815 003 

0099, 8815 003 0100, 8815 003 0101, 8815 003 0102, 8815 003 0118, 8815 003 0119, 8815 

003 0120, 8815 004 0038, 8815 004 0039, 8815 004 0040, 8815 004 0047, 8815 004 0048, 

8815 005 0054, 8815 005 0057, 8815 005 0067, 8815 005 0087, 8815 005 0088, 8815 005 

0089, 8815 005 0090, 8815 005 0091, 8815 005 0092, 8815 005 0111 un 8815 005 0114 ne 

valsts, ne pašvaldība nav izdarījusi atzīmi par piederību vai piekritību pašvaldībai vai valstij. 

3. Valsts zemes dienesta tīmekļa vietnē publicētajā sarakstā par zemes izvērtēšanu pēc 

zemes reformas pabeigšanas zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8815 002 0056 izdarīta 

atzīme par piederību vai piekritību pašvaldībai. Atkārtoti izvērtējot zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8815 002 0056 atbilstību piekritībai Talsu novada pašvaldībai, konstatēts, ka 

zemes vienība nav zemes starpgabals un tā nav nepieciešama pašvaldības funkciju 



 

 

nodrošināšanai, tādēļ līdz Zemes pārvaldības likuma grozījumu spēkā stāšanās brīdim 

(25.10.2018.) lēmums par zemes vienības piekritību pašvaldībai nav ticis pieņemts. 

4. Saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem: 

4.1.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8815 001 0144 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8815 001 0144, Stende, Talsu novads, sastāvā; 

4.2.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8815 001 0158 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8815 001 0158, Stende, Talsu novads, sastāvā; 

4.3.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8815 002 0039 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8815 002 0039, Stende, Talsu novads, sastāvā; 

4.4.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8815 002 0042 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8815 002 0042, Stende, Talsu novads, sastāvā; 

4.5.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8815 002 0044 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8815 002 0044, Stende, Talsu novads, sastāvā; 

4.6.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8815 003 0052 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8815 003 0052, Stende, Talsu novads, sastāvā; 

4.7.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8815 003 0075 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8815 003 0075, Stende, Talsu novads, sastāvā; 

4.8.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8815 003 0086 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8815 003 0086, Stende, Talsu novads, sastāvā; 

4.9.zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8815 003 0095 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8815 003 0095, Stende, Talsu novads, sastāvā; 

4.10. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8815 003 0096 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8815 003 0096, Stende, Talsu novads, sastāvā; 

4.11. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8815 003 0097 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8815 003 0097, Stende, Talsu novads, sastāvā; 

4.12. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8815 003 0098 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8815 003 0098, Stende, Talsu novads, sastāvā; 

4.13. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8815 003 0099 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8815 003 0099, Stende, Talsu novads, sastāvā; 

4.14. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8815 003 0100 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8815 003 0100, Stende, Talsu novads, sastāvā; 

4.15. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8815 003 0101 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8815 003 0101, Stende, Talsu novads, sastāvā; 

4.16. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8815 003 0102 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8815 003 0102, Stende, Talsu novads, sastāvā; 

4.17. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8815 003 0118 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8815 003 0118, Stende, Talsu novads, sastāvā; 

4.18. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8815 003 0119 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8815 003 0119, Stende, Talsu novads, sastāvā; 

4.19. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8815 003 0120 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8815 003 0120, Stende, Talsu novads, sastāvā; 

4.20. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8815 004 0038 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8815 004 0038, Stende, Talsu novads, sastāvā; 

4.21. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8815 004 0039 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8815 004 0039, Stende, Talsu novads, sastāvā; 

4.22. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8815 004 0040 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8815 004 0040, Stende, Talsu novads, sastāvā; 

4.23. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8815 004 0047 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8815 004 0047, Stende, Talsu novads, sastāvā; 

4.24. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8815 004 0048 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8815 004 0048, Stende, Talsu novads, sastāvā; 



 

 

4.25. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8815 005 0054 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8815 005 0054, Stende, Talsu novads, sastāvā; 

4.26. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8815 005 0057 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8815 005 0057, Stende, Talsu novads, sastāvā; 

4.27. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8815 005 0067 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8815 005 0067, Stende, Talsu novads, sastāvā; 

4.28. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8815 005 0087 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8815 005 0087, Stende, Talsu novads, sastāvā; 

4.29. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8815 005 0088 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8815 005 0088, Stende, Talsu novads, sastāvā; 

4.30. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8815 005 0089 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8815 005 0089, Stende, Talsu novads, sastāvā; 

4.31. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8815 005 0090 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8815 005 0090, Stende, Talsu novads, sastāvā; 

4.32. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8815 005 0091 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8815 005 0091, Stende, Talsu novads, sastāvā; 

4.33. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8815 005 0092 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8815 005 0092, Stende, Talsu novads, sastāvā; 

4.34. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8815 005 0111 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8815 005 0111, Stende, Talsu novads, sastāvā; 

4.35. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8815 005 0114 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8815 005 0114, Stende, Talsu novads, sastāvā; 

4.36. zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8815 002 0056 iekļaujas nekustamā īpašuma 

ar kadastra Nr. 8815 002 0067, Stende, Talsu novads, sastāvā. 

5. Atbilstoši Ministru kabineta 2016.gada 29.marta noteikumu Nr. 190 ,,Kārtība, kādā 

pieņem lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes gabalu un īpašuma tiesību 

atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu piederību vai piekritību” 14.punktam, ministrija vai 

pašvaldība kadastra datu aktualizācijas jomu regulējošos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā 

ierosina zemes vienību kadastra datu aktualizāciju Kadastra informācijas sistēmā mēneša 

laikā pēc tam, kad pieņemts Ministru kabineta rīkojums par zemes vienības piekritību vai 

piederību valstij attiecīgās ministrijas personā vai pašvaldības lēmums par zemes vienības 

piekritību pašvaldībai. 

6. Zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8815 001 0144, 8815 001 0158, 8815 002 

0039, 8815 002 0042, 8815 002 0044, 8815 003 0052, 8815 003 0075, 8815 003 0086, 8815 

003 0095, 8815 003 0096, 8815 003 0097, 8815 003 0098, 8815 003 0099, 8815 003 0100, 

8815 003 0101, 8815 003 0102, 8815 003 0118, 8815 003 0119, 8815 003 0120, 8815 004 

0038, 8815 004 0039, 8815 004 0040, 8815 004 0047, 8815 004 0048, 8815 005 0054, 8815 

005 0057, 8815 005 0067, 8815 005 0087, 8815 005 0088, 8815 005 0089, 8815 005 0090, 

8815 005 0091, 8815 005 0092, 8815 005 0111, 8815 005 0114, 8815 002 0056 nav 

uzmērītas, saskaņā ar Ministru kabineta 2011.gada 27.decembra noteikumu Nr. 1019 ,,Zemes 

kadastrālās uzmērīšanas noteikumi” 282.1.punktu, tām apstiprināms grafiskais pielikums. 

Pamatojoties uz minēto, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zemes pārvaldības likuma 17.panta sesto daļu, Ministru kabineta 2016.gada 29.marta 

noteikumu Nr. 190 ,,Kārtība, kādā pieņem lēmumu par rezerves zemes fondā ieskaitīto zemes 

gabalu un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes gabalu piederību vai piekritību” 

14.punktu, saskaņā ar Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 12.11.2020. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Noteikt, ka rezerves zemes fonda un īpašuma tiesību atjaunošanā neizmantotās zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumiem 8815 001 0144, 8815 001 0158, 8815 002 0039, 8815 

002 0042, 8815 002 0044, 8815 003 0052, 8815 003 0075, 8815 003 0086, 8815 003 0095, 

8815 003 0096, 8815 003 0097, 8815 003 0098, 8815 003 0099, 8815 003 0100, 8815 003 



 

 

0101, 8815 003 0102, 8815 003 0118, 8815 003 0119, 8815 003 0120, 8815 004 0038, 8815 

004 0039, 8815 004 0040, 8815 004 0047, 8815 004 0048, 8815 005 0054, 8815 005 0057, 

8815 005 0067, 8815 005 0087, 8815 005 0088, 8815 005 0089, 8815 005 0090, 8815 005 

0091, 8815 005 0092, 8815 005 0111, 8815 005 0114 un 8815 002 0056  piekrīt Talsu 

novada pašvaldībai un ir ierakstāmas zemesgrāmatā uz tās vārda.  

2. Apstiprināt grafiskos pielikumus zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 8815 

001 0144 (pielikums Nr.1), 8815 001 0158 (pielikums Nr.2), 8815 002 0039 (pielikums 

Nr.3), 8815 002 0042 (pielikums Nr.4), 8815 002 0044 (pielikums Nr.5), 8815 003 0052 

(pielikums Nr.6), 8815 003 0075 (pielikums Nr.7), 8815 003 0086 (pielikums Nr.8), 8815 

003 0095 (pielikums Nr.9), 8815 003 0096 (pielikums Nr.10), 8815 003 0097 (pielikums 

Nr.11), 8815 003 0098 (pielikums Nr.12), 8815 003 0099 (pielikums Nr.13), 8815 003 0100 

(pielikums Nr.14), 8815 003 0101 (pielikums Nr.15), 8815 003 0102 (pielikums Nr.16), 8815 

003 0118 (pielikums Nr.17), 8815 003 0119 (pielikums Nr.18), 8815 003 0120 (pielikums 

Nr.19), 8815 004 0038 (pielikums Nr.20), 8815 004 0039 (pielikums Nr.21), 8815 004 0040 

(pielikums Nr.22), 8815 004 0047 (pielikums Nr.23), 8815 004 0048 (pielikums Nr.24), 8815 

005 0054 (pielikums Nr.25), 8815 005 0057 (pielikums Nr.26), 8815 005 0067 (pielikums 

Nr.27), 8815 005 0087 (pielikums Nr.28), 8815 005 0088 (pielikums Nr.29), 8815 005 0089 

(pielikums Nr.30), 8815 005 0090 (pielikums Nr.31), 8815 005 0091 (pielikums Nr.32), 8815 

005 0092 (pielikums Nr.33), 8815 005 0111 (pielikums Nr.34), 8815 005 0114 (pielikums 

Nr.35), 8815 002 0056 (pielikums Nr.36) un noteikt, ka zemes vienību platības var tikt 

precizētas, veicot zemes kadastrālo uzmērīšanu. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvās 

rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese: Lielajā ielā 4, Liepājā, LV-3401). 

  

 

Domes priekšsēdētāja        S.Pētersone 
 

Libere 25423323 

endija.libere@talsi.lv 

  

Lēmumu nosūtīt: 

1. VZD Kurzemes reģionālajai nodaļai, paziņošanai eAdresē. 

2. Stendes pilsētas pārvaldei, paziņošanai eAdresē. 

3. Nekustamā īpašuma nodaļai. 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:endija.libere@talsi.lv


 

 
Pielikums Nr.1 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Stendē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8815 001 0144 (platība 0,58 ha) 

 

 

                  

   
 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.2 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Stendē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8815 001 0158 (platība 0,169 ha) 

 

 

                                                                                                              

 
 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.3 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Stendē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8815 002 0039  (platība 16,5821 ha) 

 

 

                                                                                               

 
 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.4 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Stendē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8815 002 0042 (platība 0,19 ha) 

 

 

                                                                                                  

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Pielikums Nr.5 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Stendē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8815 002 0044 (platība 1,3774 ha) 

 

 

                                                                                               

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Pielikums Nr.6 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Stendē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8815 003 0052 (platība 0,16 ha) 

 

 

                  

 
 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Pielikums Nr.7 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Stendē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8815 003 0075 (platība 0,4571 ha) 

 

 

 
 

 

 

                 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Pielikums Nr.8 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Stendē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8815 003 0086 (platība 1,6482 ha) 

 

 

                

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Pielikums Nr.9 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Stendē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8815 003 0095 (platība 0,22 ha) 

 

 

      
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Pielikums Nr.10 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Stendē, Talsu novadā” 

 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8815 003 0096 (platība 0,3 ha) 

 

 

                   

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Pielikums Nr.11 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Stendē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8815 003 0097 (platība 1,5101 ha) 

 

 

                     

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Pielikums Nr.12 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Stendē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8815 003 0098 (platība 3,08 ha) 

 

 

                     

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Pielikums Nr.13 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Stendē, Talsu novadā” 

 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8815 003 0099  (platība 4,2151 ha) 

 

 

                     

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Pielikums Nr.14 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Stendē, Talsu novadā” 

 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8815 003 0100   (platība 0,8067 ha) 

 

 

                      

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Pielikums Nr.15 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Stendē, Talsu novadā” 

 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8815 003 0101  (platība 1,924 ha) 

 

 

                      

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Pielikums Nr.16 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Stendē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8815 003 0102  (platība 5,403 ha) 

 

 

                      

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Pielikums Nr.17 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Stendē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8815 003 0118 (platība 8,4482 ha) 

 

 

                      

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Pielikums Nr.18 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Stendē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8815 003 0119 (platība 3,3604 ha) 

 

 

  
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

Pielikums Nr.19 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Stendē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8815 003 0120 (platība 0,8845 ha) 

 

 

 

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Pielikums Nr.20 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Stendē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8815 004 0038 (platība 0,9606 ha) 

 

 

 

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Pielikums Nr.21 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Stendē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8815 004 0039 (platība 1,9115 ha) 

 

 

 

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Pielikums Nr.22 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Stendē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8815 004 0040 (platība 1,6111 ha) 

 

 

 

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Pielikums Nr.23 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Stendē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8815 004 0047 (platība 0,2777 ha) 

 

 

 

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Pielikums Nr.24 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Stendē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8815 004 0048 (platība 0,2697 ha) 

 

 

 

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Pielikums Nr.25 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Stendē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8815 005 0054 (platība 0,637 ha) 

 

 

 

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Pielikums Nr.26 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Stendē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8815 005 0057 (platība 0,093 ha) 

 

 

 

 
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 
 

Pielikums Nr.27 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Stendē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8815 005 0067  (platība 0,345 ha) 

 

 

 

 
   

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Pielikums Nr.28 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Stendē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8815 005 0087  (platība 0,7279 ha) 

 

 

 

 
   

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Pielikums Nr.29 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Stendē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8815 005 0088  (platība 0,539 ha) 

 

 

 

 
   

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Pielikums Nr.30 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Stendē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8815 005 0089  (platība 1,8837 ha) 

 

 

 

 
   

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

Pielikums Nr.31 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Stendē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8815 005 0090 (platība 1,304 ha) 

 

 

 

 
   

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

Pielikums Nr.32 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Stendē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8815 005 0091 (platība 0,3 ha) 

 

 

 

 
   

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

Pielikums Nr.33 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Stendē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8815 005 0092 (platība 0,3204 ha) 

 

 

 

 
   

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

Pielikums Nr.34 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Stendē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8815 005 0111 (platība 0,82 ha) 

 

 

 

 
   

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

Pielikums Nr.35 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Stendē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8815 005 0114  (platība 0,1127 ha) 

 

 

 

    
   

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

Pielikums Nr.36 

Talsu novada domes __.__.2020. lēmumam Nr.______ 

„Par zemes vienību piekritību Stendē, Talsu novadā” 

 

 

Grafiskais pielikums zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8815 002 0056 (platība 0,0667 ha) 

 

 

 

    
   

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 
 



 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

26.11.2020.          Nr._______ 

 

Par dalību projektu konkursā 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa ietvaros ar projektu 

“Skolas energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve 1.kārta” 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2016. gada 8.marta noteikumiem Nr.152 “Darbības 

programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa “Atbilstoši 

pašvaldības integrētajām attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu 

un atjaunojamo energoresursu izmantošanu pašvaldību ēkās” īstenošanas noteikumi” Talsu 

novada pašvaldība gatavo dokumentāciju projekta “Skolas energoefektivitātes paaugstināšana 

un pārbūve 1.kārta” iesniegšanai ierobežotas projektu iesniegumu ceturtās atlases kārtas 

ietvaros. 

Specifiskā atbalsta mērķis ir samazināt primārās enerģijas patēriņu, sekmējot 

energoefektivitātes paaugstināšanu un pašvaldību izdevumu samazināšanos par siltumapgādi 

un veicot ieguldījumus pašvaldību ēkās atbilstoši pašvaldību attīstības programmās 

noteiktajām prioritātēm. 

Talsu novada pašvaldība plāno nodrošināt energoefektivitātes pasākumu ieviešanu 

Talsu 2.vidusskolas ēkā K.Mīlenbaha ielā 28, Talsos, nodrošinot primārās enerģijas gada 

patēriņa samazinājumu par 174 042 kWh gadā, siltumnīcefekta gāzu samazinājumu par 

35,34 t CO2 gadā. 

Projekta iesniegšanas termiņš – 2020.gada 23.novembris. 

Projektam “Skolas energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve 1.kārta” ir pieejams 

ERAF finansējums 320 712,00 EUR apmērā. Pieļaujamā atbalsta intensitāte no ERAF 

līdzekļiem nav lielāka par 85% un nedrīkst pārsniegt 1,84 EUR uz vienu ietaupīto primārās 

enerģijas kilovatstundu gadā, un  9 072,99 EUR uz vienu ietaupīto ogļskābās gāzes emisijas 

ekvivalenta tonnu gadā. Valsts budžeta dotācija - 3,75% no attiecināmo izmaksu kopsummas, 

Talsu novada pašvaldības līdzfinansējums ne mazāks kā 11,25%. 

Plānots, ka energoefektivitātes pasākumu nodrošināšanai Talsu 2.vidusskolas ēkā  

K.Mīlenbaha ielā 28, Talsos, tiks ieguldīti 516 111,16 EUR, no kuriem 426 850,34 EUR ir 

attiecināmās izmaksas un 89 260,82 EUR neattiecināmas izmaksas, saskaņā ar Ministru 

kabineta 2016. gada 8.marta noteikumiem Nr.152 “Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 4.2.2. specifiskā atbalsta mērķa “Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības 

programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu 

izmantošanu pašvaldību ēkās” īstenošanas noteikumi”. 

Projekta īstenošanas vajadzībām finansējuma saņēmējam ir pieejams avanss, 

nepārsniedzot 90% no projektam piešķirtā ERAF finansējuma. 



 

 

 

 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes i-2 

“Izglītība” rīcību virzienu i-2-3 “Vispārējā izglītība” rīcību i-2-3-1 “Vispārējās izglītības 

iestāžu mācību vides un infrastruktūras uzlabošanas pasākumi” un pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3., 5. un 6. punktu un 15.panta pirmās daļas 2. un 

10.punktu  un Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 12.11.2020. lēmumu un 

Finanšu komitejas 19.11.2020. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piedalīties projektu konkursa “Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 4.2.2. 

specifiskā atbalsta mērķa “Atbilstoši pašvaldības integrētajām attīstības programmām 

sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo energoresursu izmantošanu 

pašvaldību ēkās”” ierobežotas projektu iesniegumu ceturtās atlases kārtas ietvaros ar 

projektu “Skolas energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve 1.kārta”. 

2. Atbalstīt projekta “Skolas energoefektivitātes paaugstināšana un pārbūve 1.kārta” kopējās 

izmaksas līdz 516 111,16 EUR (pieci simti sešpadsmit tūkstoši viens simts vienpadsmit 

euro, 16 centi) apmērā, t.sk. publiskais finansējums 320 712,00 EUR (trīs simti divdesmit 

tūkstoši septiņi simti divpadsmit euro, 00 centi), valsts budžeta dotācija 16 006,89 EUR 

(sešpadsmit tūkstoši seši euro, 89 centi), Talsu novada pašvaldības līdzfinansējums līdz 

179 392,27 EUR (viens simts septiņdesmit deviņi tūkstoši trīs simti deviņdesmit divi 

euro, 27 centi). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektorei Ievai Krēķei 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        S. Pētersone 

 
Lorence 29448939 

baiba.lorence@talsi.lv 

 

 
Lēmumu nosūtīt: 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 1 eks.; 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai 1 eks.; 

Talsu 2. vidusskolai 1 eks.; 

Talsu pilsētas pārvaldei 1 eks. 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS  
     LĒMUMS    

(PROTOKOLS Nr.______,_____.punkts) 

Talsos  

 

26.11.2020.           Nr.____  

 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves 

atļaujas izsniegšanu SIA “TALSU MELIORATORS” 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts SIA “TALSU MELIORATORS”, reģistrācijas Nr. 

46103004984,  2020. gada 16.oktobra iesniegums Nr. 1-06-73 (reģistrēts  16.10.2020. ar Nr. 

12-11/6936) ar lūgumu  izsniegt bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju smilts - 

grants un smilts atradnei “Caunas - 2” nekustamā īpašuma "Caunas", Laidzes pagasts, Talsu 

novads, kadastra Nr. 8868 011 0014, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8868 011 0014 

un nekustamā īpašuma "Kumeliņi", Laidzes pagasts, Talsu novads, kadastra Nr. 8868 011 

0057, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8868 011 0057. Iesniegumam pievienoti visi 

normatīvajos aktos noteiktie dokumenti. 

Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Kadastra informācijas sistēmas datiem, nekustamais 

īpašums “Caunas”, Laidzes pagastā, Talsu novadā, kadastra numurs 8868 011 0014, sastāv no 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8868 011 0014 (platība 1,8 ha) un būvēm, kas atrodas 

uz tās. Nekustamais īpašums pieder SIA “TALSU MELIORATORS”, īpašuma tiesības 

reģistrētas Kurzemes rajona tiesas Laidzes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr.100000543353. 

Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Kadastra informācijas sistēmas datiem, nekustamais 

īpašums “Kumeliņi”, Laidzes pagastā, Talsu novadā, kadastra numurs 8868 011 0057, sastāv 

no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8868 011 0014 (platība 9,4 ha). Nekustamais 

īpašums pieder SIA “TALSU MELIORATORS”, īpašuma tiesības reģistrētas Kurzemes 

rajona tiesas Laidzes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000009589. 

Saskaņā ar Talsu novada domes 2015.gada 14.maija saistošo noteikumu Nr.15 “Par 

Talsu novada teritorijas plānojuma grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumiem” Talsu novada teritorijas plānojumu nekustamā īpašuma "Caunas", Laidzes 

pagastā, Talsu novadā, kadastra Nr. 8868 011 0014, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8868 011 0014, noteikts funkcionālais zonējums – Lauksaimniecības teritorija (L) un 

nekustamā īpašuma “Kumeliņi”, Laidzes pagastā, Talsu novadā, kadastra Nr. 8868 011 0057, 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8868 011 0057 (turpmāk - zemes vienība 8868 011 

0057) noteikts funkcionālais zonējums – Rūpnieciskās apbūves teritorija (R2). 

 Saskaņā ar Talsu novada domes 2015.gada 14.maija saistošo noteikumu Nr.15 „Par 

Talsu novada teritorijas plānojuma grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumiem” Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 101.punktu Rūpnieciskās 



 

 

 

 

apbūves teritorija (R2) ir funkcionālā zona, kurā kā galvenā tās izmantošana ir noteikta derīgo 

izrakteņu ieguve un saskaņā ar Talsu novada domes 2015.gada 14.maija saistošo noteikumu 

Nr.15 „Par Talsu novada teritorijas plānojuma grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumiem” Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 210. punktu papildu 

derīgo izrakteņu ieguve, normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā, atļauta funkcionālajā zonā – 

Lauksaimniecības teritorijā (L). 

Nacionālā kultūras mantojuma pārvalde 11.07.2019. sniegusi atzinumu par bieži 

sastopamo derīgo izrakteņu ieguvi smilts - grants un smilts atradnei “Caunas - 2” nekustamā 

īpašuma "Caunas", Laidzes pagasts, Talsu novads, kadastra Nr.8868 011 0014, zemes vienībā 

ar kadastra apzīmējumu 8868 011 0014 un nekustamā īpašuma "Kumeliņi", Laidzes pagasts, 

Talsu novads, kadastra Nr. 8868 011 0057, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8868 011 

0057, kurā norādīts, ka saskaņā ar Ministru kabineta 2003.gada 26.augusta noteikumu Nr.474 

“Noteikumi par kultūras pieminekļu uzskaiti, aizsardzību, izmantošanu, restaurāciju un vidi 

degradējoša objekta statusa piešķiršanu” 44. punktu, īpaši sagatavota Nacionālās kultūras 

mantojuma pārvaldes atļauja nav nepieciešama. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

“Par zemes dzīlēm” 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 4.panta piektās daļas 1.punktu, 10.panta 

pirmās daļas 1.punktu un sesto daļu, Ministru kabineta 06.09.2011. noteikumiem Nr.696 

“Zemes dzīļu izmantošanas licenču un bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju 

izsniegšanas kārtība”, Ministru kabineta 19.12.2006. noteikumu Nr.1055 “Noteikumi par 

valsts nodevu par zemes dzīļu izmantošanas licenci, bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves 

atļauju un atradnes pasi” 4.punktu un saskaņā ar Talsu novada domes Tautsaimniecības 

komitejas sēdes 12.11.2020. lēmumu, 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izsniegt SIA “TALSU MELIORATORS”, reģistrācijas Nr. 46103004984, bieži sastopamo 

derīgo izrakteņu ieguves atļauju un zemes dzīļu izmantošanas nosacījumus smilts-grants un 

smilts atradnei “Caunas - 2” nekustamā īpašuma "Caunas", Laidzes pagasts, Talsu novads, 

kadastra Nr.8868 011 0014, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8868 011 0014 un 

nekustamā īpašuma "Kumeliņi", Laidzes pagasts, Talsu novads, kadastra Nr. 8868 011 0057, 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8868 011 0057, līdz 2044.gada 13.novembrim (atļauja 

un nosacījumi pielikumā). 

2. Iekasēt no SIA “TALSU MELIORATORS”, reģistrācijas Nr. 46103004984, valsts nodevu 

142,29 euro apmērā par atļaujas izsniegšanu, kas ieskaitāma Talsu novada pašvaldības 

budžetā.   

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvā rajona tiesā Liepājas tiesu namā (Lielajā ielā 4, 

Liepāja, LV-3401) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 

 

Domes priekšsēdētāja        S.Pētersone 
 

 

Širokaja 28381080 

diana.sirokaja@talsi.lv  

 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai; 



 

 

 

 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4. VVD Ventspils reģionālai vides pārvaldei, Dārza iela 2, Ventspils, LV-3601; 

5. SIA “TALSU MELIORATORS”, adrese: Kasparu iela 8, Stende, Talsu novads, LV-3257. 

 
 

 



 

 

 

 

   Pielikums 

Talsu novada domes 26.11.2020. lēmumam Nr.___ 

  

   
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauja 

Nr. 15/21-21 
 

  

 Izsniegta SIA “TALSU MELIORATORS” reģistrācijas Nr. 46103004984 
 (komersanta firma un reģistrācijas numurs) 
  

smilts-grants un smilts atradne „Caunas - 2” 

(atradnes nosaukums) 
  

Nekustamā īpašuma "Caunas", Laidzes pagasts, Talsu novads, kadastra Nr.8868 011 0014, 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8868 011 0014 un nekustamā īpašuma "Kumeliņi", 

Laidzes pagasts, Talsu novads, kadastra Nr. 8868 011 0057,  

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8868 011 0057 
(atradnes administratīvā piederība un adrese) 

  

smilts-grants un smilts 
(derīgo izrakteņu veids) 

  
Atļauja izsniegta 2020.gada 26.novembrī 

un ir derīga līdz 2044.gada 13.novembrim 

Pielikumā:  
 

Nr. 

p.k. 
Pielikuma nosaukums Lpp. skaits 

1. Zemes dzīļu izmantošanas nosacījumi  1 
2. Karte vai plāns, kurā attēlo atradnes robežu, atļaujas adresāta īpašumā vai 

nomā esošo zemesgabalu robežas, atļaujas laukuma robežu ar robežpunktiem; 

tabula ar robežpunktu koordinātām LKS-92 TM sistēmā 

2 

3. Derīgo izrakteņu ieguves limits 2 

 
Atļaujas pielikumi ir tās neatņemama sastāvdaļa.  

Valsts nodeva 142,29 euro samaksāta 2020.gada __._______________. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja        S.Pētersone 

 



 

 

 

 

1.pielikums 

Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujai Nr. 15/21-21 

 

 

Zemes dzīļu izmantošanas nosacījumi 

smilts-grants un smilts atradnē „Caunas - 2” 

 

1. Bieži sastopamo derīgo izrakteņu atļauja (turpmāk – atļauja) izsniegta SIA “TALSU 

MELIORATORS”, reģistrācijas Nr. 40003940982, smilts – grants un smilts atradnei 

„Caunas - 2”, Laidzes pagastā, Talsu novadā, saskaņā ar likumu „Par zemes dzīlēm” 4. 

panta 5. daļu. 

2. Atļauja dod tiesības SIA “TALSU MELIORATORS”, reģistrācijas Nr. 40003940982, 

veikt ieguvi smilts – grants un smilts atradnē „Caunas - 2”, nekustamā īpašuma 

"Caunas", Laidzes pagasts, Talsu novads, kadastra Nr.8868 011 0014, zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 8868 011 0014 un nekustamā īpašuma "Kumeliņi", Laidzes 

pagasts, Talsu novads, kadastra Nr. 8868 011 0057, zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 8868 011 0057.  

3. Ekspluatējot atradni, jāievēro Latvijas Republikā spēkā esošie normatīvie akti. 

4. Pirms derīgo izrakteņu ieguves izstrādāt derīgo izrakteņu ieguves projektu, kurš veidots 

un saskaņots atbilstoši Ministru kabineta 21.08.2012. noteikumiem Nr.570 „Derīgo 

izrakteņu ieguves kārtība” un kurā saskaņā ar Talsu novada domes 2015.gada 14.maija 

saistošo noteikumu Nr.15 „Par Talsu novada teritorijas plānojuma grafisko daļu un 

teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem” Teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumu 214. punktu, ja derīgo izrakteņu ieguves teritorija tiek paplašināta, tad 

derīgo izrakteņu ieguves projektā jāietver: transporta kustības shēma, novēršot negatīvo 

ietekmi uz tuvumā esošo dzīvojamo vai publisko apbūvi un transporta kustību 

apkārtnes teritorijā, un derīgo izrakteņu ieguves laukuma (atradnes) robežas un attālumi 

līdz apkārt esošo dzīvojamo vai publiskās apbūves ēku un būvju kontūras. 

5. Saskaņā ar Talsu novada domes 2015.gada 14.maija saistošo noteikumu Nr.15 „Par 

Talsu novada teritorijas plānojuma grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumiem” Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 213. punktu – 

pirms derīgo izrakteņu ieguves jāizstrādā detālplānojums, ja plānots derīgo izrakteņu 

ieguves teritorijas pievedceļa pieslēgums pašvaldības ceļam vai valsts autoceļam, vai 

derīgo izrakteņu ieguves teritorijas ekspluatācijai nepieciešama inženiertehnisko 

apgādes tīklu un objektu izbūve. 

6. Saskaņā ar Talsu novada domes 2015.gada 14.maija saistošo noteikumu Nr.15 „Par 

Talsu novada teritorijas plānojuma grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumiem” Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 211. punktu - 

paredzētās darbības ietekmes mazināšanai uz apkārtējām teritorijām noteikti minimālie 

attālumi no derīgo izrakteņu izstrādes zemes vienības robežas līdz dzīvojamai un 

publiskai apbūvei, dabas teritorijām un objektiem. Derīgo izrakteņu ieguve nav atļauta 

zemes vienībās, kas atrodas tuvāk par 200 m no lauku teritorijā esošas dzīvojamās vai 

publiskās apbūves būves kontūras, izņemot gadījumu, ja saņemts nekustamā īpašuma, 

kas atrodas noteiktajā attālumā, īpašnieka vai tiesiskā valdītāja rakstisks saskaņojums. 

7. Pirms ieguves darbu uzsākšanas nozīmēt atbildīgo darbinieku par ieguves darbu norisi 

un iegūto derīgo izrakteņu apjomu uzskaiti. 

8. Pirms ieguves darbu uzsākšanas nostiprināt dabā licences laukuma robežpunktus, kurā 

saskaņā ar šo atļauju notiks derīgo izrakteņu ieguve. 

9. Atradnes izstrāde veicama saskaņā ar apstiprinātu derīgo izrakteņu ieguves projektu. 

10. Atradnes izstrādes dziļums nedrīkst pārsniegt derīgo izrakteņu krājumu aprēķina 

dziļumu. 



 

 

 

 

11. Veikt vides aizsardzības pasākumus saskaņā ar Valsts vides dienesta Ventspils 

reģionālās vides pārvaldes tehnisko noteikumu Nr. VE20TN0097 prasībām, tai skaitā 

karjera izstrādes procesā nepieļaut pazemes ūdeņu piesārņošanu, kā arī nepieļaut 

nesankcionētu atkritumu izgāztuvju veidošanos izstrādātajos iecirkņos. 

12. Nodrošināt iegūto derīgo izrakteņu uzskaiti, derīgo izrakteņu zudumu un krājumu 

atlikumu ticamu noteikšanu. Kontrolēt iegūtā derīgā izrakteņa apjomu un krājumu 

atlikumu noteikšanas precizitāti, veicot periodiskas topogrāfiskās uzmērīšanas karjerā. 

13. Veikt derīgo izrakteņu ieguves projektā norādītos rekultivācijas darbus, kas iepriekš 

saskaņoti ar Talsu novada pašvaldību. 

14. Uzturēt kārtībā ceļus un iebrauktuves. 

 

 

Domes priekšsēdētāja        S.Pētersone 

 
 

Širokaja 28381080 

diana.sirokaja@talsi.lv  



 

 

 

 

2.pielikums (1.lapa) 

Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujai Nr. 15/21-21 

 

Smilts-grants un smilts atradnes “Caunas - 2” robežas un bieži sastopamo derīgo 

izrakteņu ieguves atļaujas Nr. 15/21-21 laukuma un robežpunktu izvietojuma plāns 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

2.pielikums (2.lapa) 

Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujai Nr. 15/21-21 

 

Derīgo izrakteņu ieguves atļaujas laukuma  

robežpunktu koordinātas LKS-92 sistēmā 

  

 

 

 
 



 

 

 

 

3.pielikums (1.lapa) 

Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujai Nr. 15/21-21 

 

 

 

 



 

 

 

 

3.pielikums (2.lapa) 

Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujai Nr. 15/21-21 

 


